
Ministru kabineta sēde s. g. 29. jūlijā.

Muitas departamenta rīkojumi.
Instrukcija pie likuma par prasījumu no-

ilgumu telegrāfa, telefona un radiofona
tarifu maksājumiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Cenu inspektora rīkojums.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
.. . _ 1937, g. 29. jūlijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumu noteikumos par lauk-
saimniecības būvniecības veicināšanas aiz-
devumu dzēšamām daļām dažāda tipa un
lieluma ēkām;

2) likumu par privāto komercinstitutu
likvidēšanu;

. 3) pārgrozījumus likumā par zemes ceļu
satiksmi;

4) papildinājumu likumā par palīdzības
sniegšanu dabas katastrofās cietušiem;

5) pārgrozījumus un papildinājumus no-
teikumos par darba normām un atalgojumu
valsts arodu un vidusskolās;

6) pārgrozījumu noteikumos par valsts
vidus un arodu skolu skolotāju algošanu
pēc algu kategorijām skolotājiem ar augst-
skolas izglītību;

7) pārgrozījumu noteikumos. par nokal-
poto gadu aprēķināšanu, vidus un arodu
skolu skolotājiem algu normu noteikšanai;

8) papildinājumus un pārgrozījumu li-
kumā par darba laiku;

9) pārgrozījumus un papildinājumus li-
kumā par sociālo apgādību.

2. Apstiprina:

1) krājaizdevu sabiedrību pirmā tipa
normālstatutus;

2) spirta kopdedzinātavu statūtus.

3. Ieskaita bij. Rīgas apgabaltiesas
miertiesnesi Jāni Rorbachu goda ties-
nešos.

4. Ieceļ 1935. gada 4. decembra Nolīgu-
ma starp Latviju un Vāciju par savstar-
pēju preču apgrozību 4. pantā paredzēto
valdības komisiju sekojošā sastāvā:

priekšsēdētājs — Aleksandrs D i n s-
b e r g s, Valūtas komisijas priekš-
sēdētājs,

priekšsēdētāja biedrs — Vilis M ā s e n s,
Ārlietu ministrijas rietumu nodaļas

? vadītājs,
locekli: Andrejs Kampe, Ārlietu minis-

trijas juridiskās nodaļas vadītājs,
Teodors Apinis, Finansu ministrijas
ārējās tirdzniecības nodaļas vadītājs,
Jūlijs B r i c i s, Lauksaimniecības ata-
šejs Vācijā.

Valdības rīkojumi un pavēles

63. rīkojums.
1937. g. 27. jūlijā.

Pistonu un patronu fabrikai, agr. „Sellier &
Bellot" piešķirto brivteritorijas tiesību at-

celšana.
Ar šo atceļu 1928. g. "272. rīkojumu:

«Likumā par brivteritorijas tiesību pie-
šķiršanu rūpniecības uzņēmumiem, kas
ražo eksportam" paredzēto atvieglojumu
Piešķiršanu pistonu -un patronu fabrikai,
agr. „SelIier & Bellot" (izslud. „Vald.
Vestn ." 1928. g. 209. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā. - ''

Finansu ministris L. E ķ i s.
Muitas departamenta direktors

Ar'n. Landovsk i s.

64. rīkojums.

1937. g. 28. jūlijā.

Noteikumu «Ārzemēs tālākapstrādājamo
audumu izvešana un ievešana" atcelšana.

Ar šo atceļu noteikumus „Ārzemēs tālāk-
apstrādājamo audumu izvešana un ieve-
šana" (rīkojumi: 1934. g. 169. un 180., 1935.
gada 19. un 132., 1936. g. 55., izslud. „Vald.
Vestn." 1934. g. 243:, 249., 1935. g. 36.,
132. un 1936. g. 148. num.).

Finansu ministris L. E ķ i s.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

65. rīkojums

1937. g. 28. jūlijā.

Papildinājums rīkojumā „Ārvalstu iestādes,
organizācijas un amatpersonas, kas piln-
varotas izdot preču izcelšanās apliecības-'
(izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 70. un

123. num.).

Beļģijas-Luksemburgas iestāžu sarakstu
(1937. g. 55. rīkojums) papildināt šādi:

28. Association des Constructeurs Bel-
ges de Materiel Radioēlectrique, 87, avenue
de la Constitution, ā Bruxelles (Ganshoren).

Vereeniging der Belgische-Fabrikanten
van Radiomateriaal, 87, Grondvvetlaan,
Brussel (Ganshoren).

29. Consortium des Verreries et Fla-
conneries de Belgique, 3 rue Auguste Orts,
Bruxelles.

Consortium der Glaslazerijen en Flesch-
fabrieken van Belgie, 3 Auguste Ortsstraat,
Brussel.

30. Groupement des fabricants de con-
fitures, pātes de pommes, conserves de
fruits et fruits confits, 69, rue Ducale, ā
Bruxelles.

Groepeering der fabrikanten. van jam,
gedroogde appels, ingelegde en gekonfijte
vruchten, 69, Hertogstraat, Brussel.

31. Union des Fabricants de chaussures
de Bruxelles, 35, rue Alex. Marckelbach,
Bruxelles.

Vereeniging der Schoeiselfabrikanten
van Brussel, 35, Alex. Markelbachstraat,
Brussel.

32. Association des Industriels d'He-
mixem et de Schelle, 158, chaussēe d'An-
vers, a Hemixern.

Nijveraarsvereeniging van Hemixem en
Schelle, 158, Antwerpsche steenweg, He-
mixem.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
1. augustā.

Finansu ministris L. Ēķis.

Muitas depart. direktora v. J. Kļaviņš.

66. rīkojums.
1937. g. 29. jūlijā.'

Brīvteritoriju tiesību piešķiršana rūpniec.
A/S „Vairogs" fabrikai, Rīgā, Brīvības
gatvē 14 un „likuma par brivteritorijas
tiesību piešķiršanu" (lik. kr. 1923. g. 10.)

piemērošana minēta fabrika.

1) Pamatojoties uz „likuma par brivte-
ritorijas tiesību piešķiršanu rūpniecības
uzņēmumiem, kuri ražo eksportam" 1.
pantu, piešķiru rūpniecības akciju sabied-
rības „Vairogs" fabrikai, Rīgā, Brīvības
gatvē 14, automobiļu izgatavošanai minēta
likumā paredzētās tiesības.

2) Muitas uzraudzība (Lik. par hrīvt.
ties. 3. p.) par automobiļu ražošanu uz
brivteritorijas tiesību pamata (1. p.) akc.

sab. .,Vairogs"teritorijā sastādās no Mui-
tas departamenta revidenta, noliktavas
pārziņa un uzraugiem, kurus departaments
nozīmē pēc vajadzības.

3) Visas preces un materiāli, kurus akc.
sab. „Vairogs" saņem bez muitas un ak-
cīzes (25. p.), nogādājamas brivteritorijas
noliktavā pēc pārbaudes un pārējo nodokļu
samaksas Rīgas muitnīcai, ar muitas pa-
vadzīmi 2 eksemplāros, kurās uzrādīts
vietu skaits, preces nosaukums un dau-
dzums pēc ievedmuitas tarifa, ievedmuitas
tarifa iedalījums, preces ražošanas vieta,
izejot no preču izcelšanās vietas apliecī-
bas, un citas ziņas, kādas izrādītos par
vajadzīgām preču pieņemšanai brīvterito-
rijā. Preces jānosūta uz brīvteritoriju
uzrauga pavadībā vai plombētā veidā.

Uzņēmuma administrācijas uz to piln-
varota persona un Muitas departamenta
revidents parakstās uz abiem pavadzīmes
eksemplāriem par preču saņemšanu brīv-
teritorijā. Vienu eksemplāru revidents no-
sūta atpakaļ muitnīcai, bet otrs paliek Mui-
tas departamenta revidentam preču ierak-
stīšanai brivteritorijas norēķinos.

4) Brīvteritorijā saņemtās preces (3. p.)
jānovieto sevišķā noliktavā, kurā nevar
ievietot preces, kas nav padotas muitas
uzraudzībai. Noliktavu pārzin noliktavas
pārzinis (2. p.).

Preces nevar ievietot noliktavā vai iz-
ņemt no tās bez Muitas departamenta re-
videnta ziņas.

5) Noliktavas pārzinis, saziņā ar Muitas
departamenta revidentu, izdod no nolikta-
vas automobiļu izgatavošanai vajadzīgos
materiālus un citas preces uz brivteritori-
jas administrācijas pilnvarotas personas
pieprasījumu, ierakstot izdotos materiālus
un preces sevišķā palīga grāmatā, kurā
saņēmējs parakstās par preču saņemšanu

6) Par visām nenomuitotām ārzem-
ju precēm (25. pants) un gataviem
ražojumiem, kurus uzņēmums vēlas
no brivteritorijas noliktavas izvest uz
ārzemēm, jāiesniedz izvedpreču pie-
teikums Rīgas muitnīcai, kura to reģistrē
un nodod uzņēmuma pārstāvim nodošanai
revidentam. Brīvteritoriju pārzinošais mui-
tas revidents šādaspreces pārbauda, atestē
izvedpreču pieteikumā un līdz ar šo pietei-
kumu nosūta muitnīcai pie savām pavad-
zīmēm (2 eksemp].), kurās uzrādīts pre-
ces tirdznieciskais nosaukums, vietu skaits,
zīmes, numuri, svars u. t. t. Muitnīca sa-
līdzina saņemtās preces ar pavadzīmē uz-
dotiem datiem, nokārto muitas formalitā-
tes un vajadzības gadījumā iekasē muitās,
akcizes un citus nodokļus. Pavadzīmes
otrais eksemplārs, ar muitnīcas atzīmi par
preču saņemšanu, nododams preču nosūtī-
tājam.

7). Preces var bez muitas un akcizes no-
dokļa samaksas izvest no brivteritorijas
noliktavas uz citām brīvteritorijām iekšze-
mē, ja attiecīgai brīvteritorijai ir tiesība
šīs preces saņemt bez muitas un akcizes
nodokļa samaksas. Preces uz otru iekšze-
mes brīvteritoriju jānosūta kārtībā, kāda
paredzēta nenomuitoto preču nogādāšanai
no muitnīcas uz brīvteritoriju, muitas uz-
rauga pavadībā vai zem muitas plombēm
ar vajadzīgām pavadzīmēm. Pavadzīmes
jāparaksta 3. pantā minētā kārtībā; pavad-
zīmes otrais eksemplārs jānosūta atpakaļ
tās izrakstītajam, bet pirmo patur revi-
dents, kas pārzin brīvteritoriju, kurai pre-
ces sūtītas, par pamatu ierakstam norēķi-
nos.

8) Preces un gatavos ražojumus (9. p.),
kurus no brivteritorijas noliktavas izlaiž
vietējā tirgū, revidents pārbauda pēc mu-
tiskiem preču pieteikumiem. Mutisko pre-
ču pieteikumu grāmatu revidents no'sūta
muitnīcai, kura iekasē vajadzīgos muitas,
akcizes un citus nodokļus un izsniedz par
to kvīti. Pret šīs kvītes uzrādīšanu revi-
dents atļauj izvest preci no brivteritorijas
noliktavas.

9) Muitas departamenta revidenta norē-
ķiniem -padotās preces (25. p.), izlaižot tās
vietējā tirgū, muitojamas pēc tā tarifa ieda-

lījuma, kāds tām piemērojams, ievedot tās
no ārzemēm, pie kam bojātām un salauz-
tām precēm jāpiemēro tāds pats tarifa ieda-
lījums, kāds jaunām.

Gatavie ražojumi - automobiļi atestēja-
mi pēc attiecīgā tarifa iedalījuma, bet iz-
laižami no brivteritorijas noliktavas bez
muitas nodokļu samaksas uz „likuma par
brivteritorijas tiesību piešķiršanu rūpnie-
cības uzņēmumiem, kas ražo eksportam"
5. p. b. punkta pamata („Vald. Vēstn."
1937. g. 152. num.).

10) Ar Muitas departamenta piekrišanu
a/s „Vairogs" var samaksāt visus vajadzī-
gos nodokļus vienreiz mēnesī. Norēķinā-
šanās kārtību un datumu, kādā nodokļi jā-
samaksā, tādā gadījumā nosaka Muitas de-
partaments.

11) Muitas departamenta revidentam jā-

ved norēķini par visām bez muitas un ak-
cīzes nodokļu samaksas saņemtām precēm
(25. p.), uzrādot ieņēmumos: saņemšanas
laiku, saņemtos daudzumus, šķirojot tas
pēc ievedmuitas tarifa iedalījuma, un at-
tiecīgos dokumentus, pēc kuriem tas sa-
ņemtās brivteritorijas noliktavā, bet izde-
vumos: no brivteritorijas noliktavas iz-
laisto automobiļu izgatavošanai izlietoto
preču un materiālu daudzumus, tāpat ari
preču un materiālu daudzumus, kas izvesti
uz ārzemēm, izlaisti vietējā tirgū vai par
kuriem samaksāti muitas nodokļi (16.-p.).
Izlietotie materiāli jānoraksta izdevumos
saņemšanas kārtībā. Ja preces un mate-
riāli, un arī gatavie ražojumi izvēli uz
ārzemēm vai nomuitoti vietējam tirgum,
norēķinos jāuzrāda arī dokumenti, pec ku-
riem preces izvestas uz ārzemēm vai no-
muitotas. .

12) Automobiļu izgatavošanai izlietoto
preču un materiālu daudzumi jānoraksta
izdevumos uz specifikācijas (13. p.) no-
rādīto un Muitas departamenta revidenta
konstatēto (14. p.) datu pamata.

13) Brivteritorijas administrācijai jā-

iesniedz Muitas departamenta revidentam
sīkas specifikācijas par katra noteikta tipa
automobiļa izgatavošanai vajadzīgām, bez
muitas un akcizes nodokļa samaksas
(25. p.) saņemtām precēm un materiāliem,
šķirojot šīs preces un materiālus pec ie-
vedmuitas tarifa iedalījuma.

14) Muitas departamenta revidents uz
13. pantā minētās specifikācijas pamata

^uzrauga, vai autflmobiļos tiešām iestrādā
visas specifikācijā uzrādītās preces un kā-
dos daudzumos minētās preces iestrādā.

15) Vienreiz budžeta gadā, pēc Muitas
departamenta ieskatiem, jāuzņem visi
brīvteritorijā esošie un muitas uzraudzī-
bai padotie preču krājumi. Minēto krā-
jumu uzņemšanai Muitas departaments
nozīmē sevišķu komisiju.

1.6) Ja, uzņemot iepriekšējā (15.).panta

minētos preču un materiālu krājumus un.
salīdzinot tos ar norēķiniem (11. p.), iz-
rādītos iztrūkums, t. i. tie norēķinos
nav ierakstīti izdevumos, nav iebūvēti
brīvteritorijā esošos automobiļos, kas ra-
žoti brīvteritorijā, un nav pierādāms iz-
trūkstošo preču dabīgais zudums (izgaro-
jums un iežuvums) vai izlietošana (Lik.
par brīvter. ties. 6. p.), tad par šiem iz-
trūkumiem Muitas departamenta reviden-
tam . nekavējoties jāziņo Rīgas muitnīcai
vajadzīgo nodokļu iekasēšanai.

17) Atkritumi nav uzskatāmi par da-
bisku zudumu, bet uzskatāmi par iztrūku-
mu, un par tiem jāmaksā muitas

^
un citi

nodokļi, pēc tarifa iedalījuma, kāds bija
piemērots precēm, no kurām atkritumi
radušies, ievedot tās brīvteritorijā.

18) Ja iespējams konstatēt, pēc kādam

likmēm (maksimālām, minimālām vai kon-
vencionālām) iztrūkstošās preces bija
jāmuito, tad muitas nodokļi par tām jāie-
kasē pēc attiecīgām likmēm. Ja turpretim
to nav iespējams konstatēt, tad muitas
nodokļi jāiekasē pēc maksimālām likmēm.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
£adu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6— '/2 gadu .... īrj,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jg^^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^^^^ un svētku dienas

Redakcija: #^^^^ISi^^^ un ekspedīcija:
Rigā,pili,2.ist.Tālrunis20032 ^^^^^^^^^Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgam

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



19) Norēķini jāraksta tādā kārtībā, lai
tie būtu viegli pārskatāmi. Norēķini jā-
noslēdz pēc katra budžeta gada beigām
un jāiesūta Muitas departamentam.

20) Brīvteritoriju likvidējot, uzņēmumam
jāmaksā visi muitas un citi nodokļi par to
bez muitas un citu nodokļu saņemto preču
daudzumu, kāds, saskaņā ar norēķiniem,
skaitās uzņēmumā, ievērojot šī rīkojuma
21. p. noteikumus.

21) Ja, brivteritoriju likvidējot, uzņē-
mums nodod bez muitas un citiem nodok-
ļiem saņemtās preces un ražojumus muitas
pārziņā, tad par nodoto daudzumu tam
nodokļi nav jāmaksā.

i 22) Muitas pārziņā nodotas preces
(21. p.) pielīdzināmas transitprecēm un var
atrasties muitas ierēķina ne ilgāk par
laiku, kāds Muitas nolikumā noteikts tran-
sita preču uzglabāšanai, pie kam minētais
termiņš skaitāms no dienas, kad preces
pārņemtas muitas pārziņā.

23) Uzņēmumam jāizpilda visas brīv-
teritoriju pārzinošo muitas ierēdņu (2. p.)
likumīgās prasības un aizrādījumi, kas
saistīti ar muitas uzraudzību. Strīdus
gadījumos, kas rastos šo rīkojumu piemēro-
jot, izšķir Muitas departaments.

24) Uzņēmumam jāsedz visi izdevumi
par muitas revidenta, noliktavas pārziņa
un uzraugu atalgojumu, komandējumiem,
brivteritorijas lietās un arī par kanclejas
ierīkošanu augšminēto darbinieku vajadzī-
bām u. t. t., kārtībā, kāda paredzēta 1937.
gada 36. rīkojumā (izsl. „Vald. Vēstn."
1937. g. 84. num.).

25) Rūpniecības akciju sabiedrība „Vai-
rogs" var ievest no ārzemēm caur
Rīgas muitnīcu bez muitas un akcizes
nodokļu samaksas turpmāk norādītās pre-
ces, kas tai vajadzīgas automobiļu ražo-
šanai: gumiju šķīdinājumos (ievedm. tar.
88. p. 1-a punkts); sevišķi neminētus
priekšmetus no mīkstas gumijas bez
šķiedru vielu piemaisījuma (88. p. 1-c pk.);
sevišķi neminētus priekšmetus no mīkstas
gumijas ar šķiedru vielu pievienojumu
(88. p. 1-d punkts); automobiļu riepas un
gaisa šļūtenes (88. p. 1-g punkts); lakas,
sevišķi neminētas (121. p.); dzelzs un tē-
rauda kniedes (151. p. 2. punkts un 156. p.
1-cxpunkts); šplintes(156. p. 1-cy punkts);
stiepules, pārvilktas ar vienkāršām vielām
(156. p. 2-c punkts); elektriskus kabeļus
ar svina vai dzelzs bruņām (156. p. 3. pk.);
alvas, svina, cietsvina un cinka savstar-
pējus sakausējumus, neizstrādātus (163. p.
1. punkts); iekšdedzes motorus un to da-
lās, saliktā vai izjauktā veidā (167. p.
1-a punkts); dinamo mašinas, transforma-
torus uņ to sastāva, rezerves un maiņu
daļas (167. p. 3. punkts); manometrus,
vakuummetrus un skaitītājus, izņemot
169. p. 7. punktā minētos (169. p. 1. punkts);
elektriskus aparātus, sevišķi neminētus
(169. p. 2-b punkts); elektriskos izslēdzē-
jus, pārslēdzējus, ieslēdzējus, aizsargus,
reostatus un elektriskus signalizācijas pie-
derumus (169. p. 4-a punkts); elektriskus
akumulatorus, saliktā veidā (169. p. 5-a
punkts); elektrības mērotājus (169. p. 7.
punkts); elektriskās kvēlspuldzes (169. p.
10. punkts); pulksteņus (171. p. 1. punkts);
automobiļu daļas un piederumus, sevišķi
neminētus un automobiļu riteņus, arī ar
uzvilktām riepām (173. p. 7-d punkts);
kokvilnu, kulstītu, kokvilnas vati, arī sa-
liktu kārtās, nekrāsotā veidā (182. p. 1.
punkts); vienkāršas kokvilnas lentas līdz
10 cm platas (188. p. 4. punkts).

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g. 30. jū-
lijā.

Pamats: Likums par brivteritorijas
tiesību piešķiršanu rūpniecības uzņēmu-
miem.

Finansu ministris L. E ķ i s.
Depart. direkt. v. i. J. K ļ a v i ņ š

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Instrukcija
pie likuma par prasījumu noilgumu tele-
grāfa, telefona un radiofona tarifu mak-

sājumiem (Lik. kr. 1934. g. 276).

1.
Likuma 1. un 2. pants nav attiecināms

uz gadījumiem, kad noteikumu un tarifu
iztulkošanas, nepilnīgu oficiālu datu, ope-
ratīvo līdzekļu, darba metodes vai citu no
maksātāja neatkarīgu iemeslu dēļ, izņemot
instrukcijas 3. pantā paredzētos gadījumus,
nepareizi piemēroti noteikumi vai tarifs un
sakarā ar to nepareizi noteiktas iekasē-
jamās maksas.

2.
Šīs instrukcijas 1. pantā minētos, apstāk-

ļos radušies maksu iztrūkumi par pagājušo
laiku, skaitot atpakaļ no nepareizības at-
klāšanas dienas, no maksātājiem nav jā-

iekasē, bet, saskaņa ar Vispārēja norēķinu
nolikuma (06min Vcras^ C^eTHbiH, bij,
Ķriev. lik. kop. VIII sēj. II d.) 373. p. pie-
zīmi un 392. pantu, jāņem uz valsts rēķina.
Tādos pašos apstākļos no abonentiem vai-
rāk iekasētās sumas nav jāatmaksā.

3.
Likuma 1. un 2. pants attiecināms tikai

uz tām pasta un telegrāfa iestāžu darbi-
nieku kļūdām, kas radušās pašā iekasēša-
nas darbībā, lai gan piemērojamās tarifu
likmes un iekasējamās maksas noteiktas
pareizi.

4.
Par nepareizības vai kļūdas atklāšanu

skaitās diena, kad nepareizība vai kļūda
nāk pirmo reizi zināma iestādes priekšnie-
kam, darbiniekam- vai Pasta un telegrāfa
departamentam norēķinu pārbaudes ceļā,
ziņojuma veidā vai citādi.

5.
Nepareizi vai nepilnīgi iekasētās abone-

menta maksas jāiekasē pareizi ar neparei-
zības vai kļūdas atklāšanai sekojošā mak-
sāšanas perioda pirmo dienu. Pārējās
maksas jāiekasē pareizi tūlīt pēc kļūdas at-
klāšanas.

Ja, novēršot nepareizību vai kļūdu, jā-
iekasē augstākas maksas vai kāda jauna
maksa, tad par to maksātājam jāpaziņo ar
rakstu.

6.
Uzrēķini, kas var rasties šīs instrukcijas

3. p. norādītos apstākļos, jāpieprasa no
abonentiem ar atsevišķiem rēķiniem, kuru
nesamaksas gadījumā Pasta un telegrāfa
departaments nosaka piedzīšanas kārtību
un pret parādnieku lietojamos spaidu lī-
dzekļus.

7.
Pasta un telegrāfa departaments izšķir

katrā atsevišķā gadījumā, vai pasta un te-
legrāfa iestāžu darbinieku un telefonu sa-
tiksmes lietotāju rīcībā saskatāma ļaun-
prātība, kad jāpiemēro likuma 3. pants.
Departamenta atzinumu apstiprina satik-
smes ministris.

Šī instrukcija piemērojama arī tām ne-
pareizībām un kļūdām, kas līdz instrukcijas
spēkā stāšanās dienai atklātas, bet vēl nav
nokārtotas, un uzrēķiniem, kas uzlikti un
vēl nav nomaksāti.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 9. jūlijā.

Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.
Ekspl. pārv. priekšnieks O. M a t i s o n s.

Apstiprinu. 1937. g. 29. jūlijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

292. rīkojums.
par š. g. 274. rīkojuma grozīšanu.

274. rīkojuma par Anglijas,. Holandes-
Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas, Ru-
mānijas tiešās satiksmes biļetu izdošanu
par pazeminātu maksu, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" š. g. 157. numurā un
„Delzsceļu Vēstneša" 28. numurā, II noda-
lījumā „Braukuma maksa" maksu no Rīgas
līdz Harwieh atvietot ar šādu jaunu maksu:

1. klase 2. klase 3. klase

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

238,33 119,82 169,73 85,52 118,03 59,67

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. a u g u s t u.
Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direkt. J. Stakle.

293. rīkojums.
1937. g. 29. jūlijā.

Par tarifa pazemināšanu Zemgales apga-
bala izstādes eksponātiem.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 22. jū-
lija lēmumu, uzdodu pieņemt pārvadāšanai
parastā un arī lielā ātrumā Latvijas lauk-
saimniecības kameras Jelgavā sarīkojamās
Zemgales apgabala izstādes eksponātus
līdz Jelgavas 'stacijai un pēc izstādes iz-
beigšanās nepārdotos eksponātus no Jel-
gavas stacijas atpakaļ līdz to pirmējām
izsūtīšanas stacijām par pazeminātu par
50°/o maksu.

Pazeminājums piemērojams saskaņā ar
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. numurā
izsludinātā valsts dzelzsceļu preču tarifa
1. daļas 41. § nosacījumiem.

Rīkojums spēkā no 1937. g. 15. augusta
līdz 20. septembrim.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.
Ekspluatac. direkt. J. Stakle.

294. rīkojums.
1937. g. 29. jūlijā.

Par braukuma maksas pazemināšanu 10.
Igauņu izstādes-tirgus apmeklētājiem

Tallinā.
Šogad no 7. līdz 16. augustam Tallinā

sarīko 10. Igauņu izstādi-tirgu (10. Eesti
nāitus-mess Tallinas).

Minētās izstādes-tirgus apmeklētāji pār-
vadājami uz Lietavas-Latvijas-Igaunijas
pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifa 1. daļas B nodalījumā (Noteikumi
par braukšanas maksas pazemināšanu gada
paraugtirgu un izstāžu apmeklētājiem Lie-
tuvā, Latvijā un Igaunijā) paredzēto no-
teikumu pamata, kas nosaka braukuma
maksas pazeminājumu atpakaļceļam uz
Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem 50%
un Lietuvas dzelzsceļiem 66/s/o apmērā.

Šisbraukuma maksas pazeminājums pie-
mērojams turpbraucienam no 1937.
gada 3. līdz 15. augustam un atpakaļ-
braucienam no 1937. g. 7. līdz 20. au-
gustam.

Minētos noteikumos paredzētās izstādes
apliecības izsūtīs Rīgai pas. un Celtransam,
bet pārējām stacijām uz pieprasījumu.
Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direkt. J. Stakle.

Cenu inspektora rīkojums.
Nosaku kartupeļu miltu rūpniecībā un

tirdzniecībā sekojošas cenas:

1. Ražotāji pārdod kartupeļu miltus
lieltirgotājiem un citiem noņēmējiem vai-
rumā ne dārgāk par 32 sant. kilograma.

Piezīme. Šīs cenas saprotamas ar
piegādāšanu līdz vietējai tirgotavai,
dzelzsceļu stacijai vai kuģu piestātnei.

2. Lieltirgotāji pārdod kartupeļu miltus
atkalpārdevējiem ne dārgāk par 35 sant.
kilogramā, franko pārdevēja noliktavā.

3. Rīgā, Liepājā, Daugavpilī, Ventspilī
un Jelgavā tirgotāji pārdod kartupeļu mil-
tus patērētājiem ne dārgāk par 42 sant.
kilogramā.

Piezīme. Šinī pantā neminētās vietās
pārdošanas cenai atļauts pieskaitīt
faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc
pašizmaksas.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu
paredzēta likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. gada
31. j u 1 i j ā un atvieto cenu inspektora
1937. g. 10. jūnija rīkojumu (Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 127. num.).

Pamats. Likuma par cenu inspektoru
3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 28. jūlijā.
Cenu inspektors A. D i n s b e r g s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts valsts speciālo līdzekļu rēķiniem Latvijas bankā.

Rēķ ina Latvijas bankas
—— nodaļa, kurā

num. nosaukums rēķins atvērts

SN Tieslietu ministrija.

568 Cietumu ekonomijas sumas Rīgas
569 Ieslodzīto darbu fonds . ,,

Iekšlietu ministrija.

590 Žūpības apkarošanas fonds ,,
640 Būvniecības pārvaldes speciālie līdzekļi ,,

Izglītības ministrija.

644 Skolu departamenta speciālie līdzekļi ,,
646 Kultūras fonds ,,
647 Mākslas akadēmijas speciālie līdzekļi . .-? ,,
649 Rīgas valsts krievu ģimnāzijas speciālie līdzekļi ,,
650 Rēzeknes ,, .,, ,, ,, ,, Rēzeknes
652 Rīgas ,, vācu ,, ,, ,, Rīgas
653 Jelgavas „ „ „ „ „ Jelgavas
654 Alūksnes ,, ģimnāzijas ,, ,, Alūksnes
657 Ludzas ,, arodu skolas ,, ,, Ludzas
658 Ludzas ,, ģimnāzijas ,, ,, ,,
659 Rīgas 1. „ „ ,, „ Rīgas
660 Rīgas 2. „ „ .
661 Rīgas ,, komercskolas ,, „ ,,
662 Cēsu ,, ģimnāzijas ,, ,, Cēsu
663 Valmieras ,, ,, „ ,, Valmieras
664 Limbažu „ ,, ,, ,, Limbažu
665 Rūjienas ,, ,, ,, ,, Rūjienas
666 Jāņa Cimzes ,, ,, ,, „ Valkas
667 Smiltenes . ,, ,, ,, „ Smiltenes
668 Cesvaines ,, ,, „ ,, Madonas
669 Hercoga Pētera „ ,, ,, „ Jelgavas
670 Jelgavas
671 Bauskas „ ,, „ ,, Bauskas
672 Jēkabpils ,, ,, ,, „ Jēkabpils
673 I Liepājas ,, ,, „ ,, Liepājas
674 Kuldīgas ,, ,, „ ,, Kuldīgas
675 Ventspils ,, ,, ,, ,, Ventspils
676 Talsu „ „ „ „ Talsu
677 Daugavpils 1. „ ,, ,, „ Daugavpils
678 Rēzeknes ,, ,, ,, ,, Rēzeknes
680 Krāslavas ,, ,, ,, ,, Daugavpils
681 Tukuma ,, ,, , ,, „ Tukuma
682 Rīgas ,, skolotāju institūta ,, „ Rīgas
683 Jelgavas „ „ „ „ „ Jelgavas
684 Daugavpils ,, „ „ ,, ,, Daugavpils
685 Rēzeknes ,, ,, „ ,, „ Rēzeknes
686 Rīgas ,, technikuma ,, ,, Rīgas
687 Liepājas „ „ ,, „ Liepājas
688 Cēsu ,, arodskolas „ ,, Cēsu
689 Ventspils valsts komerc- un arodu skolas ,, ,, Ventspils
690 Jelgavas valsts arodskolas „ ,, Jelgavas
692 Rēzeknes „ „ „ „ Rēzeknes
693 Angļu valodas institūta „ „ Rīgas
694 Valsts paraugu pamatskolas „
695 Ropažu valsts meiteņu audzināšanas-labo-

šanas iestādes
696 Jelgavas valsts kurlmēmo skolas ' , ', ", Jelgavas
697 Valmieras . , „ „ „ „ „ Valmieras
698 Valsts bibliotēkas fļ u Rīgas
701 Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijas ,' "Rēzeknes
703 Rēzeknes ,, žīdu ,, „
704 Liepājas „ „ „ „ „ Liepājas
709 Ilūkstes „ ģimnāzijas „ „ Daugavpils
711 Mazsalacas „ „ Rūjienas
713 Zigfrīda Meierovica valsts komercskolas ,, „ Tukuma
715 Liepājas valsts vakara amatnieku skolas „ ,, Liepājas
717 Rēzeknes valsts technikuma ,, „ Rēzeknes
718 Daugavpils valsts arodu skolas un dzelzs-

ceļu techniskās vidusskolas ,, ', Daugavpils



ļ Latvijas bankas.
— " nodaļa, kurā
num. nosauk ums rēķins atvērts

SN
719 Valmieras valsts komercskolas depozitu rēķins Valmieras
721 Liepājas „ „ fļ ' Liepājas
722 Rēzeknes „ „ Rēzeknes
723 Aizputes „ ģimnāzijas „ Aizputes
724 Lubānas „ ,, „ . Rigas
725 Pieminekļu valdes
727 Balvu valsts ģimnāzijas " Balvu
729 Liepājas valsts lietišķās mākslas vidus-

skolas ,, ,, Liepājas
740 Balvu valsts pamatskolas ' Balvu
741 Daugavpils 2. valsts ģimnāzijas " " Daugavpils
742 Mazsalacas valsts pamatskolas ,, u Rūjienas
743 Latviešu folkloras krātuves ,, " Rīgas
744 Latvijas vēstures institūta

finansu ministrija.

501 Budžeta virslaika izdevumi Rīgas
502 Zelta fonds ®

509 Nodokļu depart. piedzīšanas nodaļas nenoskaidrotas sumas ',',
519 Tirdzniec. un rūpniec. depart. speciālie līdzekļi
708 Nodokļu depart. blanku un formulāru rēķins ,,
726 Krišjāņa Valdemāra jūrskolas, speciālie līdzekļi ,,
730 Nodokļu depart. akcīzes nodajas speciālie līdzekļi ,
731 Liepājas 2. iec. nodokļu insp. speciālie līdzekļi Liepājas
732 Daugavpils 2. „ ,, „ „ „ .. .... Daugavpils
733 Muitas departamenta speciālie līdzekļi Rīgas
735 Valūtas komisijas speciālie līdzekļi ,,
736 Valūtas stabilizācijas fonds ,,'

Zemkopības ministrija.
514 Zirgkopības veicināšanas fonds '?". . Rīgas
591 Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds .
761 Zvejniecības veicināšanas fonds ,,
762 Zivju bagātību vairošanas fonds . . . . ,,
763 Mežu kultūru un medību fondi '.' . . . . ;: . „

1200 Mežu departamenta spec. līdzekļi ,,

Satiksmes ministrija.
513 Šoseju un zemesceļu depart. spec. līdzekļi ,,
801 Šoseju un zemesceļu depart. ceļu fonds ,,

1225 Rasta-telegrafa depart. speciālie līdzekļi ......... ,,
1250 Dzelzceļu virsvaldes speciālie līdzekļi . ,,
1275 Šoseju un zemesceļu departamenta speciālie līdzekļi .... „

Tautas labklājības miriistrija.
600 Bezdarba apkarošanas fonda rēķins Nodokļu depart. iemaksām ,,
601 Bezdarba apkarošanas fonda operatīvās sūmaš ,,
870 Darba likuma pārkāpēju soda maksas ,,

Karā ministrija.
517 Apgādes pārvaldes spec. līdzekļi „

Sabiedrisko lietu ministrija.
516 Tūrisma fonds ,,
518 Sabiedriski-kulturālā depart. spec. līdzekļi . ,,

Līdz ar šo visi līdz šai dienai izsludinātie speciālo līdzekļu rēķinu saraksti un
to papildinājumi un pārgrozījumi atcelti.

Rīgā, 1937. g. 28. jūlijā.
Valsts saimniec. depart. direktora y. i. E. Jakobsons.

Valsts budžetu nod. priekšn. v. J. Kaņepājs.

Saraksts valsts depozitu rēķiniem Latvijas bankā.

Rēķina Latvijas bankas
. — nodaļa, kurā
num. nosaukums rēķins atvērts

i ?

DN Valsts Prezidents.
4 Valsts Prezidenta sekretariāta depozitu rēķins ...... Rīgas

Ministru kabinets.

2 Valsts kanclejas depozitu rēķins Rīgas
350 Valsts statistiskās pārvaldes depozitu rēķins . ? '

Valsts kontrole.
480 Valsts kontroles depozitu rēķins Rīgas

Ārlietu ministrija.
3 Administrativi-juridiskā departamenta depozitu rēķins . . . Rīgas

Tieslietu ministrija.
5 Tieslietu ministrijas depozitu rēķins . . . Rīgas
ft Sspnsfi» i, ,, rr

7 Tiesu palātas , >> »> »
8 Rīgas apgabaltiesas ,, „ • • •> -
9 Jelgavas „ » ? ?

Jg10 Liepājas . „. „••• Liepājas
11 Daugavpils „ » Daugavpils
12 Rīgas 1. iec miertiesneša „ „ • • , Kigas
13 Rīgas apr. 1. ,, ,, » .. • ? »
14 Rīgas ,, 2. „ „ „ „ ? ? ?

15 Rīgas „ 3. „ „ ,, "
16 Cēsu „ 1. „ i. » I £:

su
17 Cēsu ,, 2. „ „ „ „ ? ? g'gfs ,
18 Madonas „ 3. „ „ „ „ ? ? ? Madonas
19 Madonas „ ļ. „ m ? ?

Va ,mjeras^0 Valmieras ,, I. „ „ » » ,. ? .„
21 Valmieras , 3. „ „ » Lunbazu
22 Valmieras , 4. „ „ „ »"*>
23 Valkas „ 1. ,, » v » .:. ^^f a
24 Valkas apr. 2. „ „ „ n ? ļpggļKS
25 Valkas ,, 3. „ „ ,, » ? ? ? Aluksnes

26 Madonas „ 2. ,, „ » »» ' >>
27 Jelgavas pils. ,, » » » :.;'?: | Je lgavas
28 Jelgavas apr. ,, >> » » • • »
29 Dobeles ,, » " » ? •

R ē ķ i n a Latvijas bankas
. noda|a, kura

num. nosaukums rē*ins atvērts

DN
30 Tukuma iec. miertiesneša depozitu rēķins. . . Tukuma
31 Kandavas „ „ ., „ • • Jelgavas
32 Talsu „ „ „ „ • • Talsu
33 Bauskas apr. 1. ,, „ ,, „ • • Bauskas
34 Bauskas ,, 2. ,, ,, ,, ,, . . . ,,
35 Jēkabpils „ „ „ „ • • Jēkabpils
36 Jaunjelgavas „ „ „ „ • ? Jaunjelgavas
37 Grīvas „ „ „ „ ? Daugavpils
38 Liepājas pils. 1. „ „ „ „ . . . Liepājas
39 Liepājas ,, 2. ,, ,, ,, ,, . . . ,,
40 Liepājas ,, 3. ,, ,, ,, ,, . . . ,,
41 Liepājas lauku ,, ,, ,, ,, . . . ,,
42 Priekules-Vaiņodes ,, „ ,, ,, . . . ,,
43 Aizputes „ ,, ,, „ -... Aizputes
44 Kuldīgas „ „ „ ,, . . . Kuldīgas
45 Saldus „ „ „ „ • • Saldus
46 Ventspils apr. 1. ,, „ „ „ . . . Ventspils
47 Ventspils ,, 2. ,, ,, ,, „ . . . ,,

48 Daugavpils 1. ;, „ „ „ • • Daugavpils
49 Daugavpils 2. ,, ,, ,, ,, . . . ,,
50 Krāslavas 2. ,, ,, ,, ,, ... ,,
51 Daugavpils 4. ,, ,, ,, ,, . . . ,,
52 Preiļu „ ,, ,, ,, . . . \,
53 Krāslavas ļ. ,, ,, ,, u . . . ,,
54 Dagdas ,, „ ,, ,, . . . ,,
55 Krustpils ,, „ „ „ ... Jēkabpils
56 Rēzeknes 1. ,, ,, ,, ,, . . . Rēzeknes
57 Rēzeknes 3. „ „ „ „ . . . Rēzeknes
58 Rēzeknes 2. „ ,, ,, ,, . . . ,,
59 Viļānu „ ,, ,, ,, . . . ,,
60 Jaunlatgales ,, „ ,, ,» • • ,,
61 Varakļānu „ „ „ „ • • Rēzeknes
62 Ludzas 1. „ „ „ „ ? • Ludzas
63 Ludzas 2. ,, ,, ,, ,,... _ ,,
64 Kārsavas „ „ „ „ • • Rēzeknes
65 Zilupes „ „ „ „ • • Ludzas
66 Viļaku „ „ „ „ • • Balvu
67 Balvu ,, ,, ,, ,, ? • > ,
68 Cietumu departamenta „ „ . . . Rīgas
69 Daugavpils 5. iec. miertiesneša „ ,, . . . Daugavpils
70 Viesītes „ „ „ „ • • Jelgavas
76 Rīgas apr. 5. „ ,, „ „ ? Rīgas
77 Valkas „ 4. „ „ „ „ . . . Alūksnes
80 Cēsu „ 3. „ „ „ „ . • Cēsu
81 Rīgas 14. „ . „ „ „ • • Rīgas
82 Rīgas 15. . „ „ „ „ . . .
83 Rīgas apr. 4. „ „ „ „ . . . ,,
84 Subates „ „ „ „ . • Daugavpils
85 Auces „ „ „ ,, ? ? Jelgavas
86 Daugavpils 3. „ „ „ „ . . . Daugavpils
87 Maltas „ „ „ „ . . . Rēzeknes
88 Rīgas 16. „ „ „ „ . . .Rīgas
89 Baltinavas „ „ „ „ -. • Rēzeknes

481 Rīgas 2. „ „ „ Rīgas
482 R'īgas 3. „ „ „ „ . . .
483 Rīgas 4. „ „ „ „ . . .
484 Rīgas 5. ,, „ „ ,, . . .
485 Rīgas 6. ,, ,, „ „ . . .
486 Rīgas 7. „ „ „ „ . . .
487 Rīgas 8. „ „ „ „ . . .
488 Rīgas 9. „ „ „ „ ...
489 Rīgas 10. „ „ „ „ . . .
490 Rīgas 11. „ „ „ „ ? ?
491 Valmieras apr. 2. „ „ ,, „ . . . Valmieras
495 Rīgas 12. „ „ „ „ . . . Rīgas
496 Rīgas 13. „ „ „ „ . . .
497 Rīgas 17. „ „ „ „ . . .
408 Ripas 18. .. .. ..

Iekšlietu ministrija.
90 Pašvaldības departamenta depozitu rēķins ; Rīgas
91 Rīgas prefekta ,, ,, ,,
92 Rīgas apr. priekšnieka ,, „
95 Valkas „ „ „ „ ..,..: Valkas
96 Jelgavas „ „ „ , Jelgavas
97 Tukūma-Talsu „ „ „ „.....Tukuma
99 Ventspils ^ „ „ ,, „ Ventspils

100 Liepājās-Aizputes „ „ ,, „ Liepājas
101 Kuldīgas „ „ „ „ . . . ^. Kuldīgas
102 Jēkabpils „ „ „ „ Jēkabpils
103 Ilūkstes „ „ „ „ ..... ' Daugavpils
104 Bauskas „ „ „ „ ? Bauskas
105 Daugavpils „ „ „ „ Daugavpils
106 Rēzeknes „ „ „ „ Rēzeknes
107 Ludzas „ „ „ , : Ludzas
109 Liepājas prefekta „ „ Liepājas
111 Daugavpils ,, „ „ Daugavpils
124 Madonas apr. priekšnieka ,, „ ....'.' Madonas
125 Jaunlatgales ,, „ „ ......Rēzeknes
141 Administratīvā departamenta ,, „ Rīgas

Izglītības ministrija.
145 Skolu departamenta depozitu rēķins. . . . Rīgas
148 Latvijas universitātes saimn. padomes ,, „....= ,,

*
Finansu ministrija.

205 Apdrošinās, nod. depozitu rēķins agr. apdroš. biedrību kredi-*
toru prasību sumu uzglabāšanai Rīgas

206 Valsts saimniec. depart. depozitu rēķins . . " „
208 Nodokļu departamenta „ ,, . .
211 Bauskas apr. nodokļu inspektors „ „ . . Bauskas
214 Kuldīgas „ „ „ „ „ . . 1 Kuldīgas
216 ' Daugavpils pils. 1. iec. nod. inspektora „ „ . . Daugavpils
216 i jeTgavās apr. nodokļu inspektora „ . . Jelgavas
219 I Jelgavas pils. „ „ „ ,, • »»



R ē k i n a Latvijas bankas
. nodaļa, kurā

num. nosaukums rēķins atvērts

DN
220 Jēkabpils apr. nodokļu inspektora depozitu rēķins . . Jēkabpils
223 Liepājas pils. 2. iec. nod. inspektora ,, ,, . . Liepājas
229 Daugavpils „ 2. „ „ „ „ „ • Daugavpils
230 Nodokļu depart. akcizes nod. „ „ • Rīgas
231 Nodokļu depart. Spirta monopola „ „ • „
233 Muitas departamenta ,, ,, . . ,,
234 Rīgas muitnīcas ,, „ . . ,,
235 Liepājas ,, ,, ,, . . Liepājas
236 Ventspils „ „ ,, . . Ventspils
237 Valkas „ „ . . Valkas
238 Daugavpils „ ,, „ . . Daugavpils
240 Ainažu „ „ „ . . Valmieras
243 Meitenes „ „ „ . . Jelgavas
245 Neretas „ „ „ . . Jēkabpils
247 Zilupes „ ,, „ . . Rēzeknes
248 Rītupes „ „ „ . . Rēzeknes
249 Indras „ „ „ . . Daugavpils
253 Tirdzniecības un rūpniec. depart. ,, „ . . Rīgas
254 Jūrniecības „ ,, ,,.. „
255 Rīgas ostas valdes ,, „ . . ,,
256 Liepājas „ ,, ,, „ . . Liepājas
257 Ventspils ,, ,, ,, „ . . Ventspils
259 Valūtas komisijas „ „ . . Rīgas

z,emKopioas ministrija.

143 Veterinārpārvaldes depozitu rēķins Rīgas
260 Zemes ierīc. depart. „ ,, ,,
261 Zemkopības „ ,, ,, ,,
263 Mežu „ „ „ ,,
264 Skrundas virsmežniecības ,, ,, Liepājas
265 Cīravas ,, „ ,, Aizputes
266 Alūksnes ,, „ ,, Alūksnes
267 Stāmerienes ,, ,, ,, ,,
268 Gulbenes „ „ ,, ,,
269 Liepnas ,, „ „ ,,
270 Bauskas „ ,, ,, Bauskas
271 Cesvaines „ „ ,, Madonas
272 Lubānas „ ,, ,, ,,
273 Cēsu „ „ ,, Cēsu
274 Lejas * * ,, „ , Rīgas
275 Bebrenes ,, >> ,> Daugavpils
276 Daugavpils ,, „ , ,,
277 Grīvas ,, „ ,,..... ,,
278 Rušonu ,, „ ,,..... ,,
279 Benkavas „ „ „ Jelgavas
280 Bērzsīpeles „ „ „ ,,
281 Auces ,, ,, ,, ,,
283 Madonas „ „ ......Madonas
284 Zālītes „ „ „ Jelgavas
285 Vircavas ,, » „ ,,
286 Daudzevas ,, „ . ,, Jaunjelgavas
287 Taurkalna ,, ,, ...... ,,
288 Rembates „ „
289 Kokneses ,„ „ Rīgas
290 Līvānu ,, „ „ . Jēkabpils
292 Jēkabpils * ,f . „ ,, ,,
293 Saukas ,, * „ ...... ,,
294 Slates „ „ „
296 Kuldīgas ,, „ ,, Kuldīgas
298 Rendas „ „ „ fi
299 Piltenes ,, „ „ Ventspils
300 Liepājas ,, „ , Liepājas
301 Priekules ,„ „ „
302 Rucavas ,, ,, ,, ,,
304 Zilupes „ " ,, ,,..... Ludzas
305 Kalsnavas „ „ „ Rīgas
306 Baldones ,, „ , ,,
307 Vecmuižas ,, ,, ,, ,," +?

. 308 Bīriņu „ „ ,, ,,
309 Piebalgas „ „.' .„;.... ,,
310 Inčukalna ... ,* ,, ,,••••• ,,
314 Balvu ,, ,, ,, Balvu
315 Nītaures „ ,, ,,..... Rīgas
316 Mazsalacas . „ ,, ,,' Rūjienas
317 Rēzeknes ,, „ ,, Rēzeknes
318 Ruskolovas „ ,, ,, Rēzeknes
321 Viļakas „ „ „ . . . . . Balvu
322 Saldus . „ „ „ Saldus
323 Kursīšu ,, ,, „......,,
324 Lutriņu . ,, ,, „ ,,
325 Raiskuma mācības ,, ,, „ Cēsu
326 Gaujienas „ „ „ Smiltenes
327 Smiltenes ,, ,, ,, ,,
328 Dundagas „ ,, „ Talsu
329 Kandavas ,, ,, ,, Tukuma
330 F.ncmrpR .. .. . ....... Taku

331 Talsu „ „ „.. '...
332 Bruņniecības . ,, „ „ Tukuma
333 Tukuma ,, ,, ,, ,,
334 Vecmoku ,, ,, ,, ,,
335 Popes „ „ „ Ventspils
336 Ventspils ,, ,, „ ,,
337 Ugāles. „ „ „
338 Vecsalacas ,, „ „ Rīgas
339 Burtnieku „ „ ,, Valmieras
340 Strenču „ ,, ,, ,,
341 Valmieras ,, ,, ,, „
343 Sēlpils „ „ „ Jēkabpils
344 Valdemārpils ,, „ ,, ..... Talsu
345 Viļānu ,, „ „ Rēzeknes
346 Slīteres ,, „ „ Ventspils
347 Krāslavas, „ „ ,, Daugavpils
348 Ainažu- „ „ „ Valmieras
349 Aizputes „ „ „ . . ." . ' . Aizputes

Rēķina Latvijas bankas
—_ : nodaļa, _kurā

," rēķins atvērtsnum. nosaukums ^ , =

I3jsļ Satiksmes ministrija.

352 Šoseju un zemesceļu depart. depozitu rēķins . . Rīgas

353 Šoseju „ „ depart. 1. raj. inž. depoz. rēķ „

354 Šoseju ,, „ depart. 3. „ „ ,, ,,-?
\

eu
355 Šoseju „ „ depart. 2. „ „ „ „ ? • ? Jelgavas
356 Šoseju „ „ depart. 6. „ „ „ „ • • • Rēzeknes

357 Šoseju „ „ depart. 4. „ „ „Lie
PJ358 Šose u „ depart. 7. „ „ „ „ Smiltenes

359 Šose u „ depart. 5. „ „ „ „ - ? Daugavpils,

360 Šoseju „ „ depart. 8. „ „ „ „ • • • Ventspils

361 Dzelzceļu virsvaldes depozitu rēķins Kigas

362 Šoseju un zemesceļu depart. 9. raj. inž. depoz. rēķ. .... Valmieras
363 Šoseju „ „ depart. 10. „ „ „ „ • • • Madonas
364 Valsts dzelzceļu galveno darbnīcu Liepājā „ ,, . . . • Liepājas

366 Pasta-telegr. depart. „ „ • • • R'gas
367 Šoseju un zemesceļu depart. 11. raj. inž. „ „ . . . . Bauskas
368 Šoseju „ „ depart. 12. „ „ „ „ . . . . . Kuldīgas

369 Šoseju „ „ depart. 13. „ - „ „ „ . .- . .. Balvu
381 Radiofona depozitu rēķins Rīgas

Tautas labklājības ministrija.

370 Sociālās apgādības depart. depozita rēķins ........ Rīgas

Kara ministrija.

373 Apgādes pārvaldes depozitu rēķins.... Rīgas
375 Kara tiesas priekšsēdētāja ,, ,, .... ,,
376 Armijas štāba priekšnieka ,, ,, .... ,,
413 Kurzemes divīzijas intendanta „ „ .... Liepājas
420 3. Jelgavas kājn. pulka komandiera „ „ ... , Jelgavas
422 Artiler. laboratorijas priekšn. „ „ . .. Liepājas
426 Arsenāla priekšn. ,, ,, Rīgas

Sabiedrisko lietu ministrija.
396 Sabiedrisko lietu Preses un biedr. depart. depozitu rēķins . . . Rīgas

Līdz ar šo visi līdz šai dienai izsludinātie depozitu rēķinu saraksti un to papildi-
nājumi un pārgrozījumi atcelti.

Rīgā, 1937. g. 28. jūlijā.

Valsts saimniec. depart. direktora v. i. E. Jakobsons.

Valsts budžeta nod. priekšnieka v.J. Kaņepājs.

Māksla

Jānis Grīns uzņēmies Nacionālā teātra
vadību.

Vakar, 29. jūlijā, notika Nacionālā
teātra vadības maiņa, piedaloties
visiem aktieriem un darbinieku saimei.
Aizejošam direktoram A. Bērziņam izglī-
tības ministra vārdā pateicās mākslas un
kultūras lietu pārzinis J. Celms, norādot
direktora Bērziņa 14 g. ilgo un sekmīgo
darbu, kas ievērojami cēlis teātra mākslu.
Jaunajam direktoram J. Celms 'izteica iz-
glītības ministra novēlējumus sekmīgi va-
dīt teātra darbību, kalpojot mākslai un
latviešu tautai.

Atvadīdamies no aktieriem un darbi-
niekiem, direktors A. Bērziņš novēlēja
viņiem tālākā darbā augt disciplīnā un
atbildības sajūtā, bet jaunajam direkto-
ram vēl sekmīgāk veikt šo lielo kultūras
darbu. ,,Un ja jūsu kopējai? darbs ies
labi, ies uz augšu, tad es būšu pirmais,
kas par to priecāsies."

Teātra saimes vārdā Jūlija Skaidrīte
pasniedza direktoram Bērziņam ziedus.
Tad runāja jaunais direktors Jānis Grīns

,,Man jāskatās pretējā virzienā, kā aiz-
ejošam direktoram: ne pagātnē, bet uz
priekšu nākotnē. Es esmu jau tajos ga-
dos, kad pilnā mērā cilvēks apzinās
savus soļus, un ja es tagad pie jums
nāku, tad daru to, zinādams, ka nāku
strādāt, lai tas Latvijas dramatiskai
mākslai nāktu par labu. Es gribu tikai
turpināt jums visiem mācīt saprast to,
ko jūs jau esat uztvēruši savā līdzšinējā
darbā — mīlēt un sadegt radī-
šanas darbam, būt mūžam neap-
mierināmiem mākslas alkainībā.

Uzņemoties savus grūtos pienākumus,
es pateicos izglītības ministrim prof. A.
T e n t e ļ a kungam un manam draugam
un priekšgājējam, bet no jums es sagaidu
atklātas siltas sirdis, kas būtu pavērtas
tiem nodomiem, ar kuriem es pie jums
nāku."

Arī jaunajam direktoram mākslinieku
saime pasniedza ziedus un sumināja viņu
aplausiem.

Privātadvokati,
kas pielaisti pie svešu lietu vešanas Rīgas

apgabaltiesas rajonā 1937. g. 2. pusē.

I. Privātadvokati, kas pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās:

1) Andrejs Frīdenbergs,
2) Pēteris Rēķis,
3) Jānis Stelmachers,
4) Erasts Vilciņš.

II. Privātadvokati, kas pielaisti pie sve-
šu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai pado-
tās miertiesās un to apelācijas instancēs:

1) Gustavs Blēze,
2) Jānis Cimdiņš,
3) Jēkabs Čagadajevs,
4) Pēteris Dāvis,
5) Vilis Gailis,
6) Kārlis Gailītis,
7) Fēliks Kalniņš,
8) Haralds Krievs,
9) Jānis Liepiņš,

10) Mārtiņš Lapiņš,
11) Kārlis Liepiņš,
12) Boļeslavs Miklaševičs,
13) Alberts Melnbārdis,
14) Jānis Ozollapa,
15) Jānis Orniņš,
16) Viļums Prīlaps,
17) Jānis Puchaļskis,
18) Jānis Poris,
19) Helmuts Raue,
20) Pēteris 'Zariņš,
21) Jānis Stakalders,
22) Jūlijs Tatārs,

23) Eduards Treumanis,
24) Pēteris Vītums,
25) Hermans Veidis,
26) Jānis Vikmanis.

Rīgā, 28. jūlijā.

Rīgas apgabalt. priekšs. v. T. B e r g t a 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 2104. saraksts.
42886. Bērziņš Arturs. 50112/37.
42887. Malads Dore. 44982/35.
42888. Malads, dz. Džuka, Dore. 50596/37.
42889. Princovs Jānis. 45445/35.
42890. Rusmanis Alfrēds - Vilis - Žanis - Augusts

49548/36.
42891. Silgailis Kārlis-Herberts. 50993/37.
42892. Šapiro Meijers. 26186/28.
42893. Šiksta Antons. 50604/37.
42894. Veisbaums Ābrams. 26192/28.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
Krimin. polic. pārvaldes priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2105. saraksts
42895. Cirskis Michalina. 50720/37.
42896. Gailišs Bonifacijs. 49645/36.
42897. Oercs Natālija. 49697/36.
42898. Malinovskis Pēteris. 3753/22.
42899. Mētnieks Johanna. 50917/37.
42900. Šternbergs Ernhards. 50100/37.

. Rīgā, 1937. g. 29. jūlijā.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. v. B r ok s

Darbvedis Hūns



Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis pie

Vidzemes zemkopjiem.

Pirms pāris dienām Valsts Prezi-

dents Dr. K. Ulmanis bija izbraucis
uz Vidzemi, ceļā skardams Krimuldas,
Bīriņu, Vidrižu, Lēdurgas, Turaidas, Sigul-
das un Inčukalna pagastus. Visur tīrumos

un druvās skatam atveras sirdi līgsminošas
ainas, rudzi noauguši labi, kvieši samērā

daudz, un tiklab vasaras, kā arī ziemas
kvieši labi, vasarāji daudz vietās ļoti labi,
skaisti arī lini. Dārzos ābeles jau taisās
līkt zem augļu svara. Visur darbā pie
rudzu pļaušanas priecīgi ļaudis. Pļauj-

mašīnas redzamas pārsteidzoši lielā skaitā.

Prezidents ilgāk uzkavējās Lēdurgas-
centrā , parunājās ar turieniešiem par lauku

stāvokli un ražas izredzēm, saņemdams
drošas, paļāvības pilnas atbildes. Apska-
tīja arī jaunuzkopto Lēdurgas baznīcu.

Baznīca tagad izskatās ļoti skaista. Vēro-
jot padarīto, varēja tikai vēlēties, lai daudz
būtu draudžu, kuru locekļos un vadītājos

mīt tikdaudz sirsnīgas un uzticīgas pie-
ķeršanās savai baznīcai. Lēdurgas krust-
ceļā apbūvieši sūdzas par satiksmes ne-
ērtībām, lai gan Vidriži, kur ir pasta au-
tobusa pietura, ir tikai 6 km tālu. Bet —

mes visi zinām — cilvēks jau arvien iekāro
labāko par labu.

Lai gan rudzu pļaušanā lieto daudz
pļaujmašīnu, bet saimniecības, kurām to
nav, labprāt vēlētos mašinas iegādāties.

VakarCentrālā savienība „Turība" iz-
sūtīja Lēdurgas patērētāju biedrībai vienu
kulīšsējēju. Mašina izgatavota Krievijā un
ir bez veldres cēlēja. Šis ir pirmais kūlīš-
sējējs Vidzemes jūrmalas apgabalā. Ziņa
par pienākušo kulīšsējēju drīzi izplatījās
tuvākā apkārtnē, kas radīja lielu interesi
lauksaimniekos, vēl jo vairāk tāpēc, ka
jau laikrakstos bija aprakstītas kulīšsējēju
priekšrocības. So kulīšsējēju iegādājās
Lēdurgas pagasta Pemmu māju saimnieks
A. Elmis. Apkārtējo lauksaimnieku in-
terese pierādījās vakar, kad Pemmu mā-
jās, mašinas izmēģināšanas laikā, bija ie-
radušies vairāk kā 60 lēdurdznieki, lai
pārliecinātos par kulīšsējēju derīgumu.
Vispirms dažus līkumus mašinu nodarbi-
nāja tukšā, lai iediltu vienmērīgi kustošās
daļas. Neilgi pēc tam Pemmu jaunais
saimnieks, kaimiņu pavadīts, iedarbināja
jauno kulīšsējēju rudzu laukā, kam sekoja
pavadītāju prieka pilnie skati uz mašinas
sasieto pirmo kūlīti, ko pacēla saimnieks
Elmis. Vairākas vālas nopļaujot, skatītāji
izprata pilnīgi jaunā kūlīšsējēja nozīmi.
Kopīgais spriedums bija, ka šāds k ū-
līšsējējs būšot lielspalīgszem-

t u r i e m, un vairāki lauksaimnieki iz-
teicās, ka arī viņiem būšot jāiegādājas šī
mašina, kura pašu reizi maksā tikai
Ls 660,^-. Pēc mašinas pārbaudīšanas
tīrumā Pemmu saimnieks, pateikdamies
C/S „Turības" mašinu lietpratējiem, sacīja:
„Lielākā pateicība pienākas
mūsu lielajam saimniekam Pre-
zidenta kungam, kas ar savu
gādību diendienā ir pie mums,
lauks ai mniekiem.

Jauno kulīšsējēju rīdzinieki varēs redzēt
drīzi Latvijas kronikā, ko uzņēma filmu
operators Kraucs. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 30. j'.ilijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18.70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,75—86,25
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,46—26,96
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 278,20—281,20
100 Vācijas marku ' . 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . 95,40—97,00
100 Lietavas litu ....... 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts _ zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

(Tiesu
ģļudimāļumi. *

j,i *

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 17. janvāri mir.
Emīlijas Bērziņš, dz. Steikmanis,
dzim. 1886. g. 10. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
L-. 4410/37. g. 14378

Priekšsēd. y. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

izklausījusi Herberta un Val-
tera Bēru lūgumu atzīt Frīdri-
chu Bēru (Baehr), dzim. 1883.
gada 24. marta (v. st.) par mi-
rušu un, pamatojoties uz 1937.
gada 21. jūlija lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civillik. 524. p., nolēma uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Frīdrichu Bēru (Baehr) 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai'dot tiesai drošas zi-
ņas par sevi; uzaicināt arī vi-
sas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
ņas

^
tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā termiņā nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Frīdrichs
Bērs (Baehr) ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civilproc. nolik. 1569. p. pama-
ta atzīs, viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
4070/37.-II. 14379g

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1450. pantu, paziņo, ka 1937.
gada 6. jūlijā Elvīras Lellis,
dzim. Vītoliņš, prasības lietā
Pret .Jāni Lelli par laulības
šķiršanu tiesa aizmuguriski
no_spriedā: šķirt laulību, kas
slēgta Gaujienas baznīcā 1923.
gada 19. aug. starp Jāni Lellis
un Elvīru Lellis, dzim. Vītoliņš
neatkarīgi no vainas, atstājot
prāvnieku bērnu Dzidru, dzim.
1924. g. 25. augustā, mātes
audzināšanā. — Piedzīt no at-
bildētajā valstij par labu Ls 60
tiesas un Ls 3,— zīmognode-
vas un arī Ls 2,80 tiesas ziņ-
nešiem.

, Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
L. 545/37. 14284e
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
__ Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Mozus (Movša)
Vulfsona , dzimis 1886. gada,
nu'r. 1935. g. 8. oktobrī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
so mantojumu būtu kādas tiesības
yprasības kā mantiniekiem,
egatariem , fideikomisāriem u. 1.1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 26. jūlijā.
M. 1018. 1. 14380
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Berz i ņ š

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistrā ,,A" ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 27. jūlija lēmumu
(žurn. 943. num., reģ. 615. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tanchutns Rogalins",
kuras īpašnieks ir Tanctiums
Rogalins, Latvijas pavalstnieks,
piedzimis Krievijā, Monastira
1874. g. 1. janvārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Republikas ielā 28,
3. dz. Uzņēmums — kantoris
atrodas Liepājā, Republikas
ielā 28; uzņēmuma darbība:
augošu mežu ' izstrādāšana un
koku un malkas tirdzniecība
Liepājas apr., uzņēmuma darbība
atklāta 1936. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 27. jul. 14382b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ s.

Sekretāra v. A. P1 umī_tj_s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistrā ,,A" ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 27. jūlija lēmumu
(žurn. 942. num., reģ. 614. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Andrejs Finsters, pār-
tikas un lauksaimniecības pie-
derumu veikals", kuras īpašnieks
ir Andrejs Finsters, Latvijas pa-
valstnieks, piedzimis Medzes pag.
1902. g. 26. janv., ar dzīves
vietu Liepājā, Tirgus ielā 26.
Uzņēmums — pārtikas un lauk-
saimniecības piederumu veikals—-
atrodas Liepājā, Brīvības ielā 8.
Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 11. martā.

Liepājā, 1937. g. 27. jul. 14385b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vīt i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

1937. g. 14. maija finansu
ministra apstiprinātie statūtu gro-
zījumi izsludināti. ,,Ekonimista "
1937. g. 11.,'12. num. un „Vald.
Vēstn." 1937. g. 110. num.:
1937. g. 29. junijāuz kreditnolik,
(1935. g. izd.) 468. p. pamata
izdoti šīs akc. sab. statūtu grozī-
jumi, kas izsludināti ,.Valdības
Vēstneša" 1937. g. 3. ' jūlija
145. numurā.

Liepājā, 1937. g. 27. jul. 14384b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. _V īt i ņ š

Sekretāra v. A. Plumītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

paziņo, ka 1936. g. 9. oktobrī
mirušā Pētera Nipera 1935. g.
2. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 29. janvāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. jūlijā.
1204a/37. 14388g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis,
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 14. augustā
mirušā Jāņa Ivanova 1935. g.
13. jūlijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 23. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. jūlija.
814a/37. H389g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

paziņo, ka 1936. g. 13. novembrī
mirušā Micheja Pisukova 1930
gada 30. aprilī sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 30. apriļa lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1937. g. 24. jūlijā
2001a/37. 14390s

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g. 10. decembra lēmumu
Sīmanim Golubovskim', dzim.1882
g. 15. februārī Kacēnu pag., at-
zīstas īpašuma tiesības aiz valdī-
šanas noilguma uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā, sastāvošu no Golubovas
sādžas zemniekiem piešķirtās
viensētas 3 zemes gabaliem MM
28, 29 un 29a, kopplatībā 4 deset.
2089 kv. asis, ko pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējuši Jegoram Radionovam.
(1937. g. B. žurn., 883. num.).

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamoman-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus _ 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. _Vēstn."; pretēja
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistri par nora-
dītās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 26. jūlijā.
31663 14298z
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. 16. novembra
lēmumu, Ivanam Andrejevam,
Vasilijam Polanskim, Fedpram
Krilovam un Jegoram Jefimo-
vam atzītas īpašumā tiesībās
aiz valdīšanas noilguma uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales
apr. Augšpils pagastā, sastā-
vošu no zemes gabala pie
Hlustinovas sādžas, ar nosau-
kumu „Poddača Maslovka",
5,474 ha platībā, par kuras ze-
mes agrāko īpašnieku uzrādīts
Andrejs Jefimovs (1937. g.
B. žurn.-968. num.).'

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes, grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn.";
pretējā gadījumā lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tās '" īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 26. jūlijā.
31661. 14297e
Priekšnieka v. p. A. Felders.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1918. g.
10. aprilī miruša Grigorija Ka-
lina d. Sploviova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 14396g

1937. g. 26. jūlijā. 547 1.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1725. p. un 1727. p., un Latgales
civillik. 1239. p., uzaicina 1928.
gada 6. februāri miruša Andreja
Klindzana mantiniekus 3_ mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz še
minētā Klindzana atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 23.. jūlijā.
C. 677/37. 14407g
Miertiesn. v. i. S. N n v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1725. p. un 1727. p., un Latgales
civillik. 1239. p_., uzaicina 1920.
gada 25. marta miruša Albina
Mičulina mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas- „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim 1 savas
mantošanas tiesības uz še mi-
nētā Mičulina atstāto kustamo
un nekustamo īpašumum.

Preiļos, 1937. g. 23. jūlijā.
C. 683/37. 14408g
Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. jūlija
lēmumu Civilproc. nol. 1725. p.
un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 30. maijā mir.
Kazimira Rundzana mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantību, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 26. jūlijā.
A. 98/37. 14295z

Miertiesnesis .1. G u t m a n i s.

Zilupes iec. miertiesnesis,

uzaicina 1922. g. 17. oktobrī
mirušā Franča Lopatenka mant-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. ,,Te-
rechovā" , 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1937.. g. 26. jūlijā.
356c 14293z

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 803,88 ar proc.
piedziņai 1937. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba-Fer-
dinanda-Rūdolfa Grossa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr.'Garozes pagasta,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5377. num. un sastāv no_ Ģ a-
rozes muižas Dūiu mājam,
apm.- 50 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 9500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.500— ar proc. un ikga-
dīgiem alimentiem Mārtiņam
Grossarn:

Zilupes iec. miertiesnesis,
uzaicina 1919. g. 15. augustā
mirušās Helēnas Jarošs mant-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Pri-
cimovas s. 16. viensētā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 26. jūlijā.
355c. 14294z

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
II. augustā, pīkst. 10, atklātā
tiesas sēdē nolasīs mir. Emīlijas
Bozes, (dzim. 1878. g. 2. maijā
un mirusi 1937. g. 12. martā)
testamentu.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
1139. 1. 14392b

Miertiesnesis E. Maurers,

4) solītājiem jāiemaksā Ls
950,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama. īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatasved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja.

lelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 1036. 14510e

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jūlijas Jakobsons,
dzimusi Lukevics, miris 1913.
gada 30. janvāri (v. st.),
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. 1.,
pieteikt tiesai . savas . tiesības
un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas ,.Valdības Vēstnesī" un
norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasībās atžis pār zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 26. jūlijā.
M. 1899. 1. 14381
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

epājas apgaoamesas .

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p. paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistrā ,,B" 27. num. (firma
„Latvijas zemnieku kredīta banka
a./s., Liepājas nodaļa), ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 27. jūlija
lēmumu (6. ieraksts) ierakstīts
sekojošais:

Pēc paziņojuma, sakarā ar
15. maija laukuma atklāšanu
Rīgā un namu numerācijas pār-
kārtošanu, šīs akc. sab. sēdeklis
atrodas Rīgā, 15. maija lau-
kumā 1.

Saskaņā ? ar finansu ministra
1937. g. 14. maijā apstipriņātiesp
statūtu grozījumiem šīs akc. satj,.
pamatkapitāls ir'Ls 10.000.000.—,
kas sadalīts 100.000 akcijās pa
Ls 100.— nominālvērtībā katra.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1725. p. un 1727. p., un Latgales
civillik. 1239. p., uzaicina 1931.
gada 1; aprilī miruša Vladislava
Daškeviča mantiniekus 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim! savas
mantošanas tiesības_ uz še mi-
nētā Daškeviča atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 23. jūlijā.
687/37. 14406g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 10. augustā,
pīkst. 10,Rīgā, Blaumaņa ielā 21,
3. dz., pārdos 1. un 2. izsolē
Neimaņa Ollenšteina mēbeles un
drēbes, novērtētas par Ls 731,30.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas diena
uz vietas., 14585

Rīgā, 1937. g. 29. jūlijā.

Tiesu izp. J. Kazu b lem s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis , pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģistrā „A" 379. num. (firma
„Latava rēdereja") ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 27. jūlija
lēmumu (6. ieraksts) ierakstīts
sekojošais: . .

1937. g. 16. jūlijā personīgi
atbildīgie biedri Jānis Ķeire, Er-
nests Hausmanis, Teodors Kir-

Li uruziuec

šteins un Ernests Mengelsons
izstājušies no rēderējas, pārdodot
visas viņiem piederošās tvaikoņa
daļas vienam no rēderējas īpaš-
niekiem — Gastonam Tīmertam.

Liepājā, 1937. g. 27. jul. 14383b
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plumītis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem, saskaņā
ar savu 1937. g. 27. jūlija lēmumu
izsludina par atsauktu un ne-
derīgu pilnvaru, ko Augusts
Āboliņš izdevis Pēteram Skujiņam
un ko apliecinājis Rīgas notārs
Kristaps Sumbergs 1929. g.
18. maijā ar reģ. 5450. num.,
un arī visas tās pilnvaras, kas
izdotas uz minētās pilnvaras
pamata.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
1148. 1. U393b

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 12. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 78,
stallī, pārdos Fridricha Šteina
3 zirgus, novērtētus par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 14586

Rīgā, 1937. g. 29. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Kazubierns,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 7. septembrī
mirušās Marjanas Ludviga m.
Rimšāns 1932. g. 26. marta sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 16. no-
vembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 26. jūlija.
1897a/34. 14386g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k ov s.

Sekretāra v. (paraksts).

Valsts t'pografijas izdevumā ir iznācis
un dabūjams

Civillikuma (1937. g. izd.)
alfabētisks rādītājs.
Sastādījis Jānis Lauva,
kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā bez piesūtīšanas:
bez vākiem .... Ls—,90
ar aplokšņu vākiem ,, 1,20

ar piesūtīšanu:
bez vākiem .... Ls 1,—
ar aplokšņu vākiem ,, 1,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. — 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 220,24 ar proc.
piedziņai 1937. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesa, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emilijas Ro-
zentals nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apriņķī
Sesavas_ pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. 17938. num.
un sastāv no Lielsesavas mui-
žas Rozentālu mājām, 17,602
ha platībā:

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3300, — ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 21.600— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
330,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumoskad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 1039. _ 14508e

Tiesu izpild. R. M a 1k a 1n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 286,06 ar proc.
piedziņai 1937. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alberta Gras-
maiia nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Gludas
pagastā, ierakstīts zemes grā-
matu reg. ar 7676. num-. un sa-
stāv no Bramberģes muižas
Zelmeņu mājām, 18.34 ha pla-
tībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4800,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

. Jelgavā, 1937. g. 28. juliiā.
L. 1027. 14512e

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Petronellas Sadovskis pra-
sību par Ls 1796.70 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. gada
13. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Jāņa Zariņa
domāto pusi no nekustama īpa-
šuma, kas atrodasjelgavas ap-
riņķī Dobeles pilsēta un ierak-
stīts zemes grāmatu reģ. ar
28. num.;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība ir Ls 1746,—;

3) visam nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādu
1000 kr. rbļ. ar proc, bet pār-
dodamai domātai pusei Ls
5924.26 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
89,80 drošības naudas —
novērtējuma desmitā, dala —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 626. 14531e
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 298,50 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī ,
pīkst. 10, apgabaltiesā , tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alberta Auziņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vecauces pagasta , ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 496.
num. un sastāv no Ķeveles
muižas Tēvetomu mājām ar
41,82 desetinu zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3400,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
340,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma, zemes
grāmatu ved. Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 666 14530z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Krustpils iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolikuma grozījumiem ,.Valdības
Vēstneša" š. g. 76. num., ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 49. num., uz
š. g. 11. sept. izsludinātā Varvaras
Dubrovskis nekustamas mantas
pārdošana notiks tanī pat laikā
un vietā š. g. 13. decembrī.

KrustpilI, 1937. g. 27. jūlijā.
665. 14409b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Upmales pag. valde atsauc
sludinājumu š. g. „Vald. Vēstn."
152. num. par Latv. iekšz. pa-
ses KT 021143/5943, kas izd.
Aleksim Jevdokimovain izslu-
dināšanu par nederīgu, jo mi-
nēta pase ir atrasta. 13957g

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kancleja Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1937. g. 3. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamās mantas ideālo '/2 daļu,
piederošu Heinricham-Fridricham
Bezleram, kas atrodas Liepājā,
Ganību ielā 97 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar 2569.
hip. num.

Šī nekustamās mantas ideālā
!/2 daļa ir novērt , par Ls 445,—
un to pārdos Lienes Beslers
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 5400,—, bet uz Heinricham-
Fridricltam Bezleram piederošo
ideālo '/2 daļu ievests nodroši-
nājums par Ls 3050,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 445,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas diena.

Solītājiem jāiemaksā Ls 44,50
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Liepājas apgabaltiesā.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 2063 14533

Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306'. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 315,58 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 22. decembri,
pīkst. ' 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Jansona nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Tērvetes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 8338. num. un sastāv no
Kalna muižas Straumju mājām
ār 17,93 ha zemes plarību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4400,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4600,— ar proc;.

4) solītājiem jāiemaksā Ls
440,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un

-jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;
. 5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 673 14532
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., -pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 34,39 ar proc. un izdevumu
piedziņu 1937. g. 22. decembri,
pīkst. ' 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Krišjāņa Hofmaņa nekust,
mantu, kas atrodas ' Jelgavas
apr. Tērvetes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 8571. num.
un sastāv no Kalna muižas
Upenieku mājām ar 17,87 ha
zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 674 14527z
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par Ls
214,71 ar proc un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 22. decembrī
plkšt. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Švāna nekustamu
mantu, kas atrodas Jelgavas
apr. Penkules pag., ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 9058. num.
un sastāv no Cimeres muižas
Kaiju mājām, ar 14,10 ha ze-
mes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja ricībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 676 14524z

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280. — 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 135,49 ar proc.
piedziņai 1937. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Pētera Stū-
res nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Ozol-
nieku pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 15101. num.,
10,53 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
260,— drošības naudas — no-
verteļuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatasved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 1038. _ 14509e

Tiesu izoild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 176,15 ar proc.
piedziņai 1937. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Ever-
sona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Salgales
pagastā, ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 511. num., 6,85 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,-— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 1018. 14513e i

Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 709,64 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1937. g. 8. decembrī,
pulksten 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsloē Alfreda-Ludviga Zariņa
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jelgavas apr. Naudītes pa-
gastā, ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 5131. num. un sa-
stāj no Naudītes muižas Lēņu
mājam, ar 56,67 desetinu ze-
mes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 9000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22.800,— ar proc. un apgrū-
tināts ar mūža uzturu Anetei
Gelmans;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
900,— droš. naudas —novērtēju-
ma desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dama nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
.ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, .var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. juliiā.
L. 685. 14528e
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 235,45 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pulksten 10, apgabaltiesā, tiesas
sežu _ zāle pārdos 1. publiskā
izsolē Žaņa Štālberga nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Džūkstes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar _ 8000. num. un sastāv no
Petera-Baltās-Vērpju muižas
Tērauda mājam, ar 15,56 ha
zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3300.— :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
330,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rada tiesbetu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
ie_ gušanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-1

pildītāia rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 672. 14515e
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 162,78 ar proc un izdevum.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pulksten 10, apgabaltiesā, tiesas
sežuza'le pārdos 1. publiskā
izsole Roberta Januža nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Bukaišu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 8766. num. un sastāv no
Bukaišu muižas Dzintaru mā-
jām, ar 17,99 ha zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2900,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
290,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rada tiesbetu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 684. 14523e
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 194,95 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pulksten 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izs'olē Arnolda Zichmaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Tērvetes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 16661. num. un sastāv_ no
Kalna muižas Aizsargu mājām,
ar 14,92 ha zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— droš. naudas — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 668. 14521e
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 173,82 ar proc un izdevum.
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pulksten .10, apgabaltiesā, tiesas
sežu _ zāle pārdos 1. publiskā
izsole Kārļa Bergmaņa nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Auru pagastā, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 9104. num. un sastāv no
Vecapguldes muižas Bērzem-
nieku mājām, ar 13,56 ha ze-
mes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
320,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas.
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 670. 14520e
Tiesu izpild. G. Freigang s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 669,27 ar proc.
piedziņai 1937. g. 1. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Laimona Ja-
kobsona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Glū-
das pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 5645. num. un
sastāv no _ Brambeģes muižas
Siņku mājām. apm. 61 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.256,61 ar proc un mūža
uzturu Lavīzei Jakobsons;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
"1000— drošības naudas — no-
vērtējuma desmita daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 10288. 145 Īle

Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 884,11 ar proc.
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesa, tiesas sēžu zālē pārdos'
1. publiskā izsolē Paulīnes-Lī-
zes Pipars nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas ap. Vir-
cavas pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. ar 2678. n.
un sastāv no Vircavas muižas
Jaun-Priepelnu mājam, 43,7 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.641,40 ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1200— drošības naudas — no,
vērteļuma desmita daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 28. jūlijā.
L. 1017. 14514e

Tiesu izpild. R. Malkalns.



Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 151. 14537e
Tiesu iznildītājs A. L a z d i n š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas - pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu un Vids-
muižas krājaizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1937. g.
20. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Eduarda Jāzepa d. Bavša
tiesības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., Latviešu-
Balbaržu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
24139. folijā un sastāv no
2. viensētas ar nosaukumu
„Alksne", 10,378 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1862,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 28. jūlijā.
L. 1065/37. 14544
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
f i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 13. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Pētera d.
Šoldra nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag., Krejanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 27468. folijā
un sastāv no 8. viensētas,
24,717 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2219,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 28. jūlijā.
L. 1048/37. 14541
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e _ (kancleja KrustpilI,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Zalāna
nekustamao mantas, 'pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzatu pag. Pelšu robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8066. folijā un sastāv no 2.
viens., 11,074 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 50,— un jāuzr.
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. L. 563. 14414

Krustpilī, 1937. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P._jj_a u g e

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Alaksātnespējīgās Latviešu
lauksaimn. ekonomiskās sabied-
rības konkursa masas prasības
apmierināšanai 1937. g. 6. no-
vembrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Patmalnieka 5/84 id. daļas
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu (agrāk
Vārkavas) pag. Mačanu robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24479. folijā un sastāv no
6. viens. 25,107 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 231,80;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 23,18 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
Iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas ķan-

Krustpilī, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 123. 14410

Tiesu izpild. P. D a u g e.
Daugavpils apgabalt. Krust-

j>ils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņa ar Ci-
vilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Bernana, Jāņa On-
kuļa un Karolinas Leitāns pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
6. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils .apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Antona Pundura nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Rudzātu
<agrāk Preiļu) pag., Kivlenieku
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 2780. num. un sastāv no
zemes gabala, 1 deset. 2160 kv.
.asu platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—.

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas. kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
71 14411

Tiesu izpild. P. D a u g e.

uaugavpns apgaoait. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
un Varvaras Dubrovsku, Antona
Leitana un Apolijas Podnieks
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. Marinzejas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4651. folijā, un sastāv no zemes
gabala, 55,60 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-

K'rustpiiī, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 116 14413

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 20. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Miļitona
Vasilija dēla Gvozdeva nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag., Zabegu sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 24990. folijā un sastāv no
6. viens., 1,814 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 284,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—-;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā, daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumento_ s var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1037. g. 28. jūlijā.
L. 923/37. 14543
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 20. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Pētera dēla
Klibā nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag., Lakausku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26760. folijā un
sastāv no 19. viensētas, 12,127
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zer
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas -Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 28. jūlijā.
L. 1049/37. 14538
Tiesu iznild. v. i. K. S m i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:
' 1) Rogovas krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Saverkas And-
reja m. Gutans nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas ap-
riņķī Nautrēnu pagastā, Griv-
denišu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 20834. folijā, un
sastāv no tiesībām uz l/u ide-
ālo daļu Grivdenišu sādžas
34. viensētas, sastāvošu no 3
zemes gabaliem 34., 34.a un
34.b, 9,138 ha zemes koppla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1175,
bet Vu ideālā daļa Ls 83,93:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 1500,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 8,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 782. 14536e
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes
prasības piedzīšanai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Zalmana Tadeuša dēla
Kolča nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pagastā, Grivdenišu sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
20815. fol., un sastāv no tiesī-
bām uz Hī ideālo daļu Griv-
denišu sādžas 15. viensētas,
sastāvošas no 3 gabaliem 15.,
15.a un 15.b, 13,8§2 ha zemes
kopplatībā; .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1463,
bet \li ideālās daļas Ls 731,50;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 3200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 731,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 356. 14535e
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanci. Krustpilī, Rīgas ielā 202),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1937. gada 13. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ezerstarpa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Vīpes pag. Rāceņu
robežās , ierakstīta zemas grā-
matu reģ. 19302. folijā un sastāv
no viens., 17,274 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībās nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 650—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 27. jūlijā.
L493. 14412

Tiesu iznild. P. D a u 2 e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņa ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Laura,
Agneses un Lūcijas Grandanu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rudzatu pag. Pelšu robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8062. folijā un sastāv no 8. viens.,
8,759 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga; 14415

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
ci e iā. 569

Krustpilī, 1937. g. 27. jūlijā.
Tiesu iznild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 13. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Franča Jāzepa d.
Stepuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., Sudaru sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 29635. folijā
un sastāv no 13. viensētas,
31,532 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100,—.

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; ?

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 28. jūlijā.
L. 1041/37. 14540
Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Domenika Dortāna prasības
apmierināšanai 1937. g. 20. de-
cembri pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Donata dēla Rekeja tiesī-
bas 5/7 daļas nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag., Vucanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 27235. folijā un
sastāv no 18. viensētas, 16,033
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1434,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 28. jūlijā.
L. 774/37. 14539
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i ņ š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.Laz-
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1937. g. 6. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Zvaigznes nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr. Nautrēnu
(agr. Zaļmuižas) pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
4356. fol., un sastāv no Zaļ-
muižas muižas neatsavināmās
daļas 6 zemes gabalos, 53,31 ha
zemes kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds: a) Valsts zemes
bankai Ls 250000,—, un b) Fi-
nansu ministr. Ls 80742,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls2500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 17. augustā, pīkst. 13,
Daugavpili, Rīgas ielā 64, pār-
dos vairāksolīšanā Sarās Cen-
cipers ieķīlātas dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 700,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. I4578g

Daugavpilī, 1937. g. 28. jūlijā.
Nod. piedz. G. Kurmis.

Aizputes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu A 18137/137, ko Gu-
denieku pag._ valde izdevusi
Andrejam Prūsim. 14425g

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-,
tiņš (kancleja Maltas pag.,
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p.paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. novembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pāvela An-
tona dēla Meikša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Andrupenes
pag., Jukumu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 23839. folijā un sastāv no
10. viensētas, 7,141 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls480,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 28. jūlijā.
L. 689/37. 14542
Tiesu izP- v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Elviras Ronis, Latvijas "kredīt-
bankas Daugavpils nodaļas un
Staņislava Teilana prasību pie-
dzīšanai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jeka-
terinas Babris, dzim. Bebrišs,
un Agneses Bebrišs nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes pilsēta, Aizsargu
(agr. Glābēju) ielā 24/26, uņ
Pulkv. Brieža (agr. Pasta) ielā
13/15, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 311. fol., un sastāv
no pilsētas dzimtshetošanas
tiesību gruntsgabala, 764 kv.
asis platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9600;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi: a) Latvijas
hipotēku bankai Ls 6500,—, un
b) Finansu ministr. Ls 1196,25;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 960,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 640. 14534e
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Latvijas ttipiiis savstarpējās kredītbiedrības
bilance 1931 g. 1. jūlijā.

Aktivs Ls Pasivs Ls
Kase 16 747,36 Pamatkapitāls- , olo m
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 48 621,04 Rezerves kapitāls . . ' «>«,°?

;, Latvijas kredītbankā . 30 670,55 Speciāli rezerves kapitāli .... 3 388,93

., citās kredītiestādēs . . 904,17 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 20 781,40

Ārzemju nauda 661,97 Tekoši rēķini . . . . . . ? ? ? 271 338,79
Vērtspapīri 4 120— Pārkīlāti vekseļi citas kredītiestādes . 5 000 —

Diskontēti vekseļi '. . ' '. '. '. '. ' . . ' . 189 74/;93 Spec tek. rēķini pret vekseļiem citās
Spec. tek. rēķini nodroš. ar vekseļiem 154 827,49 kredītiestādes 29 728,15

Korespondenti Nostro 19 098,48 Korespondenti Nostro 11 817,47
Korespondenti Loro 1 205, 10 Korespondenti Loro 30 200,26

Protestēti vekseļi 828,65 Procenti un komisija 18 259,08

Inventārs . 13 175,92 D.v.dentde ļ 016,50

Procenti un komisijas 3250,15 Pārejošas sumas 34 025,32
Tekoši izdevumi . 15919<^

Dazadi pasīvi 2588,34

Pārejošas sumas 8 010,22
Pārējie aktivi 5444,97

~~
Ls 513 233,89 Ls 513 233,89

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfeli .... Ls 247 554,31
b) pie korespond. . ,, 12 602,96 260 157,27

Avalu un galvojumu debitori .... 109 300,—

14466z Valde.

Latvijas-Britanijas
rūpn. un tirdzn. akc. sab.

„R.Feldhuns un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo
akcionāru sapulci

1937. g. 26. augustā, pīkst. 13,
valdes telpās, Rīgā, Audēju ielā 14

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) nekustamas mantas atsavinā-

šana Rīgas pilsētas valdei;
3) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas piedalī-
ties sapulcē, uz statūtu 52. § pa-
mata, jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces savas ak-
cijas vai apliecības par to nodo-
šanu glabāšanā Rotterdamsche
Bankvereinigung, Rotterdamā,
Schweizerische Kreditanstalt,
Zurich, Bank der Chechoslova-
kischen Legionen, Prāgā, vai
Darmstādter und Nationa.'bank,
Berline.

14565z Valde.

its tipogrāfijā.

Kludas izlabojums.

Jaulu dedzināšanas un pārstrādā-
šanas fabriku sabiedrības"

bilancē uz 1937. g. 1. janvāri,
kas izsludināta „Valdības Vēst-
neša" š. g._ 150. num., 6. lap-
puse, aktiva pārejošas sumas
ir Ls 14.129,79, un nevis
Ls 41.129,79, un pelnās un zau-
dējumu konta zaudējumos jā-
būt tekoši izdevumi Ls 38.318,98
un nevis Ls 38.918,98, kā kļū-
daini iesoiests. 1226Sf>.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Mārtiņa Sinkas

konkursa likvidators^ zvēr. adv.
Kārlis Dannenbergs sasauc

PILNU KREDITORU SAPULCI
1937. g. 5. augustā, pīkst. 16,
Rīgā, Baznīcas ielā 25, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa masai pienākošās

naudas piedzīšana no Charla
Maršalla un Villiama Cazaleta,
Londonā;

2) dažādi jautājumi. 14582z.
Konkursa likvidators,

zvēr. adv. K. Dannenberes..

Rioas - fintvsroenss liii.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes kārtējo preču tvaikoņa
„SCHWALBE" (461,3 neto ton-
nas) braucienu sarakstu, kas
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1937..
gada 98. num., paziņoju, ka
substituts minētā tvaikoņa 7.
braucienam 1937. g. 4. augustā
būs preču tvaik. „CONOOR"
N. R. T. 448,18, pie kam uzsāks:
braucienu no Antverpenes.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

14481 Rīgā, 1. Pils ielā 6.

Rīgas - Jūrmalas pils. valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) V
75868, ko šī pils. valde 1932. g.
29. iuniiā izdevusi Indriķim
Gelsonam; 2) 578. gr., ko Kat-
lakalna pag. valde 1936. gada
izdevusi Lidijai Arkis, un 3) R
148950/149565, ko Rīgas pils.
valde 1933. g. 4. III izdevusi
Veltai-Līvijai Galindons.

f ?>
&ašādi

sludinājumi.
*» m

Rīgas Debessbraukšanas draudzes
padome

izsludina rakstisku sacensību

5 slāvu dzīv.ēkas Jaunbūvei
Rīgā, Miera ielā 15.

Tuvākas ziņas un darbu ap-
raksti dabūjami draudzes kan-
cleja Miera ielā 9/11, no pīkst.
10—12 un 16—18. Piedāvājumi
jāiesniedz līdz š.g. 15. augustam.

Iespiests Vāls

Valmieras pag. valde,
Valmieras apriņķī, 1937. g. 10. au-
gustā, pīkst. \2, vietējā pag. namā

izdos jauktā izsolē

Viestura pamatskolas jaunbūves
namdaru uu stiklinieku darbus.

Ar darbu aprakstu un tuvākiem
noteikumiem var iepazīties ik-
dienas pagasta valdes kancleja.

Pag. vecākā v. P. Pāvuliņš.
14556z Darbvedis A. Langins.

Strenču pilsētas fi-kl. pamatskolai
vajadzīgs

sškalotājs-ja.
ar tiesībām angļu valodas pa-
sniegšanai.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu, dokumentiem par izglītību,
agrāko praksi un veselību, jā-
iesniedz Strenču pilsētas valdei
līdz š. g. 19. augustam. Kandi-
dātus izraudzīs pils. valde 1937. g.
20. augusta sēdē, pīkst. 12.

Vēlama personīga ierašanās
Priekšroka vīriešiem. 1455Iz

Pilsētas galva K- Sūbers.
Sekretārs J. Lakstiņš.

Vandzenes pagasta Garlenes
1. pak. pamatskolai,

(Talsu apr.)
vajadzīgi

skotos pārzinis - vīrietis
un

1 skolotājs (-ja),
muzikāli un sabiedriski darbinieki,
kas var vadīt kori un prot ērģeles
spēklēt.

Lūgumi ar Ls 2,—zīmognodevu
un dokumentiem par izglītību,
darba praksi un veselību jāie-
sniedz Vandzenes pagasta valdei
līdz 1937. g. 18. augustam.
Kandidātus izraudzīs pagasta val-
des sēdē š. g. 19. augustā, pīkst. 14.
Vandzenes pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dz. stac. Vandzene (agr.
Krepliņi), pasts Vandzenē, tele-
fons Vandzene 8.

Vandzenē, 1937. g. 27. jūlijā.
505 2* 14564z

Pag. vecākais Fr. Grosvaids.
Darbvedis A. Freidenfelds.

Ances pagastam
(Ventspils apr.) vajadzīgi:

1) Ances 6-kl. pamatskolai

skolas pārzinis (e) un
2 skolotāji un

2) Rindas 1. pak. pamatskolai

skolas pārzinis (e) un
1 skolotājs.

Kandidātus izraudzīs 1937. g.
12. augustā, pīkst. 14, pagasta
valdes sēdē. Lūgumi ar vaja-
dzīgiem dokumentiem un zīmog-
nodevu jāiesniedz pag. valdei
līdz š. g. 10. augustam. Vēlami
muzikāli un sabiedriski darbi-
nieki, tāpat personīga ierašanās.
Pasts c.Anci. Dzeizsc. st. ,,Virpe"
4,5 klm. 14429z

Pagasta vecākais D. Krauze.

1* Darbveža v. p. i. A. Šterns.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
j« 08114/1933, kas 1932. gada
2. VI izdota Paviļam Tkaču-
kam; 2) R JV?> 189695/191249,
ko šī valde 1936. g. 8. II izde-
vusi Mārtiņam Kravainim; 3) R
«Nģ 182331/184229 1935. g. 5. VIII
Anatolijam Zavražnevam;
4) 423/872099. gr., ko Strenču
pils. valde 1932. g. 11. VIII izd.
Voldemāram Davidsonam-Jan-
sonam; 5) L N> 43335/1232, ko
Rēzeknes pils. valde izdevusi
Antonam Katkovskim-Brokā-
nam, un 6) Z Xs 70078/7374-D,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Harlampijam Baranovskim.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: šīs
pag. valdes 1936. g. 1. decembri
izdotās Latv. iekšz. pases: 1) ser.
TN 002242/6278, Pēterim Koz-
lovskim un 2) ser. TN 002241/
6277 Aleksandrai Kozlovskis, dz.
Arlovičs, un 3) karaklausības
4482. apliecību, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1931. g. 25.
jūnijā izdevis Pēterim Kozlov-
skim. 13958z

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
48/3862. ieroču atļauju, ko šī
apr. polic. 3. iec. priekšnieks
1935. g. 18. febr. izdevis Vol-
demaram Smīdinām. 14420g

Jēkabpils apr. polic. 2. iecirņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. LN 022215/31217, ko
Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. 1936. g. 10. novembrī
izdevis Elvīrai-Zentai Šmelte"-

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu -nozaudēto 23686.
karaklausības apliecību, ko Lu-
dzas kara apr. priekšn. 1924. g.
30. okt. ' izdevis Jānim Jāņa d.
Petrovam, dzim. 1895. g. 14307z

• Rīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. AN Ne 003528/256575,
ko 1927. g7. nov. Rīgas pref.
izdevusi Pēterim-Evaldam Gol-
tam, un 2) darba grāmatiņu R
Ne 171144/171409, ko Rīgas pils.
aizgad. valde 1934. g. 24. okt.
izdevusi Malvīnei - Johannai
Grautiņš. 14418g

Liepājas tirgotāju banka a/s, Liepājā,
bilance uz 1937. g. 1. jūliju.

Aktivs. Ls Ls Pasivs. Ls
Kase 40 875, 41 Akciju kapitāls (pamata kapitāls) . 1 000 000,00
Tekošs rēķins Latvijas Rezerves kapitāls 1 219,02

bankā ...... 3 648,24 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 33 867,20
Tekošs rēķins citās kre- Tekoši rēķini 1 208 682,29.

ditiestā 'dēs .... 37852,55 Pārkīlāti vekseļi:
Ārzemju nauda un a) Latvijas bankā Ls

vekseļi: b) citās kredītiestādēs 81700,11 81700, 11
a) ārzemju tratas un Pārķīlāt. preces un preču

čeki 6 511,40 ' dokumenti Latvijas
b) ārzemju nauda . 7 367,78 gg 255,38 bankā 65 868,83 55 868,83

Vērtspapīri 18 600,— Speciāli tekoši rēķini pret vekseļiem
Diskontēti vekseli: Latvijas kredītbankā 199 250,40

a) portfelī .... 404105, 48 Korespondenti „Nostro" ..... 1490691,50
b) pie korespondent. 252 282,73 656 388,21 Korespondenti ..Loro" 39 868,94

Aizdevumi . ."' 17 602,76 Kursu starpība ......... 9636,37
Speciāli tekoši rēķini, Procenti un komisija . . 177 964,89

nodrošināti ar: ' Nama pārvaldes ieņēmumi .... 2696,—
a) vekseļiem . . . 757 570,84 Nodokļi 130,30
b) precēm un preču Dividende 197,60

dokumentiem. . 2 642 336.33 3 399 907 17 Pārejošas sumas . . . .. . . ... 19 970,31
Korespondenti „Nostro" bankai par Centrāles konts . «8 156,91

iablļ " ^ 11504 15 Dazadi pasīvi 208 942,1»
Korespondenti ,,Loro" bankai par

labu 3 491,49 ,
Protestēti vekseļi 3 849,63
Nekustamā manta 84 822,16
Inventārs 19 615,06
Seifi ' 718,— ? .
Atmaksājami izdevumi 658,67
Procenti un komisija 34 147,29
Tekoši izdevumi 70 042,32
Nama pārvaldes izdevumi .... 955,65
Pārejošas sumas 62~641,25 , .-?'-..
Nodaļas konts 389 024,18
Pārējie aktivi . 88 619,49

Inkaso-vekseli un Ls 4 958 842,86 UT958 842,86
dokumenti:

a) portfelī .... 252917,33
b) pie korespondent.*) 947 376,34 j 200 293 67

Galvojumu debitori 786 913 * 48

Ls 1 987 207,15
Portfelī esošo vērtspapīru starpā:

Rezerves kapitāla vērtspapīri . . 1 000,—
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības garantēti
un pašvaldību aizņēmumi
un ķīlu zīmes ...... 480,—

b) Depozitā trešo personu rokās
garantiju saistību nodrošinā-
šanai . 17 120,—

Ls 18 600,—

*) Piezīme. Starp inkaso-dokumentiem pie korespondentiem atrodas ārzemju preču doku-
menti un dokumentāras tratas par Ls 748 385,22. kuri ieskaitāmi mūsu likvīdos līdzekļos.

14341b valde.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām Vents-
pils pils polic. priekšnieka iz-
dotās Latv. iekšz. pases: 1) CT
Ns 004379/9423, kas 1928. gada
9. jūnija izdota Andrejam-Ro-
manam1 Štelbaumam; 2) CT
Ne 003370/8420, kas 1928. gada
10. maija izdota* Kristam Jan-
kovskim, un 3) CCT .Ne 002187/
7244, kas 1928. g. 29. martā iz-
dota Nikolajam Kuzmickim.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 99566. — 1935. gada
I. II Vilhelmam Allem. un
2) 1214. — 1930. g. 14. XI Ri-
chardam Arnoldijam. L.2710

Rīgas pref. ārējā nod. izslu-
dina par nederīgiem nozaudē-
tos šīs pref. izdotos automobi-
ļu skārda numurus: 1) 1936. g.
28. dec. Jānim Ķeizaram 1491.
num. un 2) 1937. g. 20. maijā
Arnoldam Jūgbardim 1134. nu-
murus, un 3) 1934. g. 30. nov.
Arturam Inicam 10623. prof. šķ.
šofera apliecību. 14465g

Kigas apr. polic. 3. iec.
priekšn^ izsludina par nederīgu
nozaudēto 193. ieroču atļauju,
ko viņš 1935. g. 15. augustā iz-
devis Andrejam Kārkliņam līdz
š. g. 15. augustam. 14419g

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. AJ 022684/72568,
ko Rīgas prefekt. 5. iecirkņa
priekšn. 1927. g. 29. sept, izdevis
Mārtiņam-Voldemāram Tomso-
nam. ' 14121z

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
atsauc savu „Vald. Vēstn." š. g.
143. num. ievietoto sludinājumu
par Alfrēda-Eduarda Pētersona
karaklausības 6277. apliec, sa-
degšanu, jo tāda numura ap-
liecība nav sadegusi. 14421g

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) 2164. — Marijai
Fridrichs Ozolnieku pag. Bērz-
lauku mājās, 2) 2686. — Men-
delim Rožanskim Jelgava,
Pasta ielā 50, 3. dz.; 3) 3096.
— Jēkabam Grīnfeldam Garo-
zas pag. Kārkliņos, un
4) 36026/5823. — Jānim Pursim
Jelgava, Zemgales prosp. 11,
8. dz. L. 2709. , . 14460g

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. JP 016853, ko Preiļu pag.
valde 1927. g. 6. decembrī izde-
vusi Broņislavam Volontam. -

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nozaudētu Jānim Jurk-
jānim piederošo „Browning"
sist. 6,35 kal 23044. pistoli, kas
atradējam jānodod policijai.

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi CN 008713/313,
ko šī pag. valde 1927. g. 22. nov.
un 2) karaklausības 7683/k ap-
liecību, ko Galv. artilr. nolikt,
priekšn. 1930. g. 27. maijā izde-
vuši Jānim Sīlim. 13852z

Berzmuižas-Līvbērzes med-
nieku biedrība „Aiza" uz pilnas
biedru sapulces š. g. 30. marta
lēmumu, likvidējas, tāpēc šīs
biedrības valde uzaicina visus
šīs biedrības mantu turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikt
un iesniegt prasības biedrības
valdei Berzmuižas „Maliņās"
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par
speķu zaudējušām, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

P. priekšnieku (paraksts).
Sekretārs J. Būda. Izsludinu par nozaudētu vek-

seli
^

ko izdevuši Liepājā, 1937.
gada Eižens Luters un Kārlis
Dursts par Ls 350,—, maksā-
jams 1937. g., Liepājā.

Kārlis Dursts.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi NK 022043/343, ko
šī pag. valde 1927. g. 3. nov.
izdevusi Antonam Šķēle. 13991z

Apes pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. abon. 18. atļauju,
kas izdota Indulim Vārtiņam
Jaunlaicenes pag. „Krievānos".
L. 2708. 1446 lg

Kara min. Apgādes pārvalde
1937. g. 11. augustā, pīkst. 11,

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

iegādās rakstiskā izsolē:
1) dažādus virtuves priekšmetus: kā:

sietus, nažus, kausus, karotes, ēdienu izdalīšanas traukus,
lukturus, zāģus, lāpstas, priekškaramās atslēgas, un cit.;

2) dažādus sanitar-saimnieciskus priekšmetus: kā:
porcelāna tases, šķīvjus, olu trauciņus, cukura trauciņus,
emaljētas mazgājamās bļodas, krūzes, spaiņus, spļautuves,
ziepju trauciņus, alumīnija kafijas kannas, kāstuves,
kastroļus, bļodiņas un cit.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. L2715 14517
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārv. finansu daļā.

????^MMHMMii ^BBnMHHBBHiiMMHiaHi

Rīgas pilsētas Uzņēmumu vuldei
vajadzīgas

lietotas dzelzs vītņu kāpnes (trepes)
vai kāpņu daļas — 3>°- augstumam.
Piedāvājumi jāiesniedz nekavējoties Uzņēmumu valdei, Rīgā,

Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā. L 2718 14518

«ļ^X_ _—_
—, Latvijas kredītbankas uzdevumā š.g.6. augustā,

llflipC/. pīkst. 15, Daugavgrīvas ielā 34

pārdos atklātā vairāksolīšanā

Z zinu. 2 iu iiiU npkas, l mani,
Tuvākas ziņas augšminētā bankā. L 2738

14584 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

Valsts dzelzsceļu 9 ceļu iec birojā,
Liepājas stacijas ēkā,

1937. g. 10. augustā, pīkst. 12,

izdos jau&tā izsolē
mēslu notlrīšanu un novākšanu no Liepājas preču stacijas

laukuma.
Drošības nauda Ls 50,—. L 2724 14519
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā.

Daugavpils pilsētas valde
1937. g. 11. augustā pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājam

pilsētas pašvaldības aptīrīšanai piekrītošo ielu, laukumu, mēslu kastu
u. t. aptīrīšanas darbu izpildīšanu Daugavpilī uz 3 gadiem.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes saim-

niecības nodaļā līdz izsoles dienai darbdienās, darba laikā. Dro-
šības nauda Ls 500,—. 14577 Pilsētas valde.
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